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LISTALLEOTTOESITTEEN 
 

PERUSOSA 
 
 
 

Tämän Evli Pankki Oyj (jäljempänä ”Evli” tai ”Liikkeeseenlaskija”) warranttien 
liikkeeseenlaskuun käytettävän warranttiohjelman (”Warranttiohjelma”) puitteissa voidaan 
laskea liikkeeseen Suomessa, muualla ETA-alueella, Sveitsissä tai USA:ssa säännellyillä 
markkinoilla julkisen kaupankäynnin kohteena olevaan osakkeeseen, näistä osakkeista 
muodostettuun osakekoriin tai yleisesti tunnettuun indeksiin perustuvia yksittäisiä warrantteja.  

 
Warranttien listalleottoesite koostuu tästä listalleottoesitteen perusosasta (”Esite”) ja yksittäisiin 
warranttien liikkeeseenlaskuihin sovellettavista yksityiskohtaisista warranttiehdoista 
(”Warranttiehdot”) (yhteisesti ”Listalleottoesite”).  
 
Tämän Warranttiohjelman puitteissa liikkeeseen laskettavat warrantit voidaan ottaa julkisen 
kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä. Warranttiohjelman puitteissa liikkeeseen 
laskettavia warrantteja voidaan myös olla ottamatta julkisen kaupankäynnin kohteeksi, mikäli 
Warranttiehdoissa on tästä maininta. 

 
 
 

  
 

Evli Pankki Oyj  
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Tämä Listalleottoesite on arvopaperimarkkinalain (495/26.5.1989) ja valtionvarainministeriön 
listalleottoesitteestä antaman asetuksen (539/2002) mukainen warranttiohjelman listalleottoesite, jonka 
puitteissa voidaan Rahoitustarkastuksen 22.12.2004 myöntämän poikkeusluvan perusteella laskea 
liikkeeseen erillaisia warrantteja. Rahoitustarkastus on hyväksynyt tämän warranttiohjelman 
Listalleottoesitteen (hyväksymispäätöksen diaarinumero 185/250/2004 ja siihen liittyvän poikkeusluvan 
diaarinumero 184/250/2004). Rahoitustarkastus ei kuitenkaan vastaa Listalleottoesitteen tietojen 
oikeellisuudesta.  
 
Tiettyjen valtioiden lainsäädäntö saattaa asettaa rajoituksia tämän Listalleottoesitteen levittämiselle ja 
warranttien tarjoamiselle tai myymiselle. Evli edellyttää, että tämän Listalleottoesitteen haltuunsa saavat henkilöt 
hankkivat asianmukaiset tiedot sanotuista rajoituksista sekä noudattavat niitä. Tätä Listalleottoesitettä ei saa 
levittää tai julkaista warranttien tarjoamisen yhteydessä missään valtioissa tai muissa yhteyksissä, joissa 
warranttien tarjoaminen olisi lainvastaista. Tämä Listalleottoesite ei ole tarjous myydä warrantteja tai pyyntö 
warrantteja koskevaksi tarjoukseksi sellaisessa valtiossa, jossa tarjous tai tarjouspyyntö olisi lainvastainen. 
 
TÄTÄ LISTALLEOTTOESITETTÄ EI SAA JULKISTAA YHDYSVALLOISSA EIKÄ TOIMITTAA YHDYSVALTAIN 
KANSALAISILLE TAI YHDYSVALLOISSA ASUVILLE. WARRANTTIOHJELMAN PUITTEISSA TARJOTTAVIA 
WARRANTTEJA EI OLE REKISTERÖITY EIKÄ NIITÄ REKISTERÖIDÄ YHDYSVALTOJEN VUODEN 1933 
ARVOPAPERILAIN (SECURITIES ACT OF 1933) EIKÄ MYÖSKÄÄN MINKÄÄN YHDYSVALTOJEN 
YKSITTÄISEN OSAVALTION LAIN MUKAISESTI, EIKÄ NIITÄ SAA TARJOTA TAI MYYDÄ 
YHDYSVALLOISSA, YHDYSVALTOJEN KANSALAISILLE, YHDYSVALTALAISILLE YHTIÖILLE TAI NIIDEN 
LUKUUN. EVLIÄ EI OLE REKISTERÖITY VUODEN 1940 SIJOITUSPALVELUYRITYSLAIN (INVESTMENT 
COMPANY ACT OF 1940) EIKÄ NIIN SANOTTUJEN ”BROKER-DEALER” LAKIEN MUKAISESTI 
YHDYSVALLOISSA.  
 
Yhdistyneessä kuningaskunnassa ei saa luovuttaa mitään warrantteihin liittyvää asiakirjaa muille kuin vuoden 
2000 rahoituspalvelu ja -markkinalain (Financial Services and Markets Act 2000) nojalla annetun vuoden 2001 
määräyksen (Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2001) 19(1) artiklan tai 
49(1) artiklan mukaisille vastaanottajille tai henkilöille, joille asiakirjan voi muutoin laillisesti luovuttaa (high net 
worth entities).Tämän asiakirjan Yhdistyneessä kuningaskunnassa haltuunsa saavan tulee ennen asiakirjaan 
tutustumista tai sen tietoihin luottamista varmistautua siitä, että hän täyttää 19 ja 49 atrikloissa mainitut 
edellytykset tai hänellä on laillinen oikeus saada tämän asiakirjan tarkoittamaa tietoa.  
 
Tämän Listalleottoesitteen tarkoittamaa warranttien tarjoamista tai Listalleottoesitettä ei ole ilmoitettu tai 
toimitettu eikä toimiteta hyväksyttäväksi minkään muun valtion arvopaperimarkkinoiden valvontaviranomaisille 
kuin Suomen Rahoitustarkastukselle. Warranttien ostoa harkitsevien sijoittajien on noudatettava voimassa 
olevia lakeja ja säännöksiä alueilla, joilla he ostavat, tarjoavat tai myyvät warrantteja tai joilla he pitävät 
hallussaan tai levittävät Listalleottoesitettä, ja heidän on hankittava warranttien ostamiseen, tarjoamiseen tai 
myyntiin mahdollisesti kyseisellä alueilla tarvittavat suostumukset, hyväksynnät ja luvat. Evli ei vastaa miltään 
osin tällaisista velvoitteista. 
 
Listalleottoesitteen tiedoissa voi tapahtua muutoksia tämän perusosan ja kulloinkin sovellettavien 
yksityiskohtaisten warranttiehtojen päiväyksen jälkeen. Sijoittajan tulee itse seurata muutoksia. Julkisen 
kaupankäynnin kohteena olevien warranttien osalta Liikkeeseenlaskija tiedottaa toiminnassaan tapahtuneista ja 
warranttien ehtoihin tehtävistä muutoksista Helsingin Pörssin kulloinkin voimassa olevien sääntöjen mukaisesti. 
Nämä tiedotteet liitetään Liikkeeseenlaskijan toimitiloissa ja Helsingin Pörssissä saatavilla olevaan 
Listalleottoesitteeseen, ja lisäksi niistä julkaistaan tietoa Liikkeeseenlaskijan kotisivuilla.  
 
Listalleottoesitteeseen sisältyvät muut kuin jo toteutuneita seikkoja koskevat lausumat ovat 
tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja. Näitä ovat esimerkiksi arviot markkinoiden kehittymisestä, arviot 
kasvusta ja kannattavuudesta sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”odottaa”, ”ennakoida”, ”arvioida” tai 
muu vastaava ilmaisu. Koska tällaisiin kannanottoihin sisältyy riskejä ja epävarmuuksia, toteutuneet tulokset 
voivat poiketa huomattavasti odotuksista. Poikkeamia saattavat aiheuttaa esimerkiksi alan olosuhteet, kuten 
tuotteiden ja palveluiden kysyntä, kilpailutilanne, hinnoittelu ja muut vastaavat tekijät sekä yleinen taloudellinen 
tilanne ja valuuttakurssien vaihtelu. 
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1 ESITTEESTÄ JA TILINTARKASTUKSESTA VASTUULLISET   

1.1 Liikkeeseenlaskija  

Evli Pankki Oyj    
Aleksanterinkatu 19 A 
00100 Helsinki 
Y-tunnus 0533755-0 
  
Liikkeeseenlaskija vastaa tämän Listalleottoesitteen tiedoista. Liikkeeseenlaskijan hallituksen jäsenet 
vakuuttavat, että tämän Listalleottoesitteen sisältö vastaa heidän parhaan ymmärryksensä mukaan tosiasioita 
eikä siitä ole jätetty pois mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa.  
 
Warranttien kohteena olevia osakkeita ja niiden liikkeeseenlaskijaa sekä warranttien kohteena olevia indeksejä 
koskevat tiedot on hankittu julkisista lähteistä. Liikkeeseenlaskija ei näin ollen vastaa tällaisten tietojen 
täydellisyydestä tai sisällön oikeellisuudesta vaan ainoastaan siitä, että tiedot on jäljennetty oikein 
Listalleottoesitteeseen. 
 
Helsingissä 7. joulukuuta 2004 
 
Evli Pankki Oyj:n hallitus 
 
 
1.2 Liikkeeseenlaskijan tilintarkastajat   

Evli Pankin Oyj:n yhtiökokous on 9.3.2004 valinnut Evli Pankki Oyj:n tilintarkastajiksi: 
 
KHT Mikael Leskinen ja toisena tilintarkastajana KHT Marcus Tötterman, KPMG Wideri Oy AB Mannerheimintie 
20 b, 00100 Helsinki 
 
Varatilintarkastajaksi on valittu:  
 
KHT yhteisö KPMG Wideri Oy AB  
Mannerheimintie 20 b, 00100 Helsinki 
 
 
Evli Pankki Oyj:n vuoden  2002 tilinpäätöksen on tarkastanut: 
 
KHT Rabbe Nevalainen ja  KHT Bengt Nyholm, Ernst  & Young Oy Elielinaukio 5 B, 00100 Helsinki. 
 
Yhtiön varatilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy, Y-tunnus 1638549-4. Nimettynä tilintarkastajana 
KHT Carl Gustaf af Hällström. Varatilintarkastajan osoite on Ernst & Young Oy, Elielinaukio 5 B, 00100 Helsinki. 
 
Evli Pankki Oyj:n vuosien 2001 ja 2000 tilinpäätökset on tarkastanut: 
 
KHT Rabbe Nevalainen ja KHT Carl Gustaf af Hällström, Ernst  & Young Oy Elielinaukio 5 B, 00100 Helsinki. 
 
Yhtiön varatilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy, Y-tunnus 1638549-4. Nimettynä tilintarkastajana 
KHT Bengt Nyholm Varatilintarkastajan osoite on Ernst & Young Oy, Elielinaukio 5 B, 00100 Helsinki. 
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2 WARRANTTEIHIN SIJOITTAMISEEN LIITTYVIÄ RISKEJÄ 

Warrantiin sijoittamista harkitsevaa kehotetaan perehtymään Listalleottoesitteeseen 
kokonaisuudessaan sekä riskeihin, joita liittyy warrantteihin sijoittamiseen.  
 
Warrantteihin sijoittavan tulee ottaa huomioon muun muassa seuraavat riskit: 
 

1. Warranttien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti.Suhteellisen pienikin 
muutos kohde-etuuden arvossa saattaa johtaa huomattavaan warrantin arvon muutokseen.  
Warrantit voivat erääntyä päättymispäivänään arvottomina, jolloin warrantteihin sijoittanut 
menettää warrantteihin sijoittamansa pääoman kokonaisuudessaan.  

 
2. Warranttien ehtoja voidaan korjata tai muuttaa warrantin voimassaoloaikana. 

 
3. Warranttien verokohtelusta ei ole nimenomaista warrantteja koskevaa lainsäädäntöä eikä 

verotuskäytäntöä. Tämän vuoksi warranttien verokohteluun sisältyy riskejä. 
 

4. Warrantin liikkeeseenlaskija ei vastaa warrantin kohteena olevasta arvopaperista, indeksistä tai 
tunnusluvusta, eikä niiden osalta Listalleottoesitteessä annettavien tietojen täydellisyydestä tai 
oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse ottaa selvää ja tutustua warrantin kohteena olevan 
arvopaperin liikkeeseen laskenutta yhtiötä tai indeksiä tai tunnuslukua koskeviin tietoihin.    

 
5. Warranteille ei anneta pankkitakausta eikä muuta vakuutta. 

 
6. Evli ei vastaa warranttien arvonkehityksestä eikä anna mitään suullisia tai kirjallisia, välittömiä 

tai välillisiä takeita tai sitoumuksia warrantteihin tehdyn sijoituksen lopputuloksesta. Vastuu 
warrantteihin tehtävän sijoituksen arvioimisesta ja tuloksesta kuuluu kokonaisuudessaan 
warrantteihin sijoittavalle. 

 
7. On mahdollista, ettei kaikkia tämän warranttiohjelman puitteissa liikkeeseen laskettavia 

warrantteja oteta julkisen kaupankäynnin kohteeksi. 
 

8. Warrantin liikkeeseenlaskijaa, warranttien kohdetta tai muuta seikkaa koskevat tiedot ovat 
saattaneet muuttua tämän Listalleottoesitteen päiväyksen jälkeen. 

 
9. Warranttien luonteesta johtuen niiden likviditetti saattaa vaihdella huomattavasti. 

Liikkeeseenlaskija toimii myös warranttien markkinatakaajana. Markkinatakaajan velvollisuus 
antaa osto- ja myyntinoteeraukset määräytyy warranttikohtaisten ehtojen mukaisesti. Joissakin 
tilanteissa markkinatakaaja saattaa olla ainoa osto- ja myyntinoteerauksen antaja. 
Markkinatakaaja pidättää oikeuden määritellä markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien 
muuttujien arvot.  
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3 WARRANTIN YLEINEN KUVAUS 

Warrantti on arvopaperimarkkinalain 1 luvun 2 §:n 1 momentin tarkoittama arvopaperi. 
 
Warrantti voidaan toteuttaa ehtojensa mukaisesti joko koska tahansa warrantin voimassaoloaikana (ns. 
amerikkalainen warrantti) tai warrantin voimassaoloajan päättymisen yhteydessä (ns. eurooppalainen warrantti).   
 
Warrantin ostajalla on velvollisuus maksaa ostamiensa warranttien kauppahinta warrantin myyjälle.  
 
Warrantit toteutetaan joko luovuttamalla warrantin kohteena oleva arvopaperi tai tilittämällä warrantin kohteen 
hintakehityksen perusteella määräytyvä warrantin positiivinen nettoarvo. Ostowarrantin liikkeeseenlaskijalla on 
joko velvollisuus myydä warrantin kohteena oleva arvopaperi tai suorittaa warrantin kohteen arvon perusteella 
määräytyvä rahamääräinen positiivinen nettoarvo. Myyntiwarrantin liikkeeseenlaskijalla on joko velvollisuus 
ostaa warrantin kohteena oleva arvopaperi tai suorittaa warrantin kohteen arvon perusteella määräytyvä 
rahamääräinen positiivinen nettoarvo.  
 
Warrantit vastaavat taloudelliselta sisällöltään optioita. Warrantin arvoon vaikuttavat mm. warrantin kohteena 
olevan osakkeen, indeksin tai osakekorin arvon kehitys, markkinoilla vallitseva hintavaihtelu eli ns. volatiliteetti, 
warrantin jäljellä oleva voimassaoloaika, korkotaso, odotettavissa oleva kohde-etuuteen liittyvä osingonjako jne. 
Koska warrantteihin liittyy myös liikkeeseenlaskijariski, warranttien liikkeeseenlaskijan vakavaraisuudella voi olla 
vaikutusta warrantin arvoon. 
 
Warrantin Liikkeeseenlaskija on eri taho kuin kohteena olevan arvopaperin liikkeeseenlaskija. Warranttien 
liikkeeseenlaskun tai toteutuksen yhteydessä ei synny uusia osakkeita. Warrantit eivät vaikuta warrantin 
kohteena olevan osakkeen liikkeeseen laskeneen yhtiön pääomarakenteeseen eikä warranttien 
liikkeeseenlasku lisää warrantin kohteena olevan osakkeen liikkeeseen laskeneen yhtiön osakkeiden 
lukumäärää. 
 
Warrantti ei tuota haltijalleen ääni-, osinko- tai muita osakkeen liikkeeseen laskeneen yhtiön 
osakkeenomistajalle kuuluvia oikeuksia.   
 
  Esimerkkejä warranteista 
 

Esimerkkejä ostowarrantin nettoarvontilityksestä: 
 
Sijoittaja omistaa 2.000 warranttia, jotka oikeuttavat ostamaan 200 
yhtiön osaketta hintaan 30 euroa / osake. Warrantin lunastushinta on 
siis 30 ja kymmenen warranttia oikeuttaa ostamaan yhden osakkeen 
eli warrantin kerroin on 0,1. 
 
Osakkeiden ostamisen sijaan warrantit oikeuttavat rahamääräiseen 
suoritukseen, mikäli warrantit ovat toteutusajankohtana 
nettoarvoltaan positiivisia. Ostowarrantin omistajalla on oikeus 
warrantin erääntyessä osakkeen toteutusarvon ja lunastushinnan 
(30) väliseen positiiviseen erotukseen kerrottuna osakemäärällä 
(200), johon warrantti oikeuttaa (positiivisen nettoarvon tilitys). Mikäli 
toteutusarvon ja lunastushinnan välinen erotus on negatiivinen, 
warrantti raukeaa arvottomana.  
 
Seuraavassa on kolme esimerkkilaskelmaa nettoarvontilityksestä eri 
toteutusarvoilla: 
 
1. 2.000 ostowarranttia, kerroin 0,1, lunastushinta 30, osakkeen 

toteutusarvo on warrantin erääntymispäivänä 41: 
 

(41 – 30 ) x 2.000 x 0,1 = 2.200 euroa (positiivinen nettoarvo, 
joka tilitetään warrantin omistajalle) 

 
2. 2.000 ostowarranttia, kerroin 0,1, lunastushinta 30, osakkeen  

toteutusarvo on warrantin erääntymispäivänä 30: 
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(30 – 30) x 2.000 x 0,1 = 0 euroa (ei nettoarvoa, warrantti 
erääntyy arvottomana) 
 

3. 2.000 ostowarranttia, kerroin 0,1, lunastushinta 30, osakkeen 
toteutusarvo on warrantin erääntymispäivänä 25: 

 
(25 – 30 ) x 2.000 x 0,1 = -1.000 euroa, (eli warrantti erääntyy 
arvottomana, warrantin omistaja ei joudu maksamaan 
negatiivista nettoarvoa). 

 
Esimerkit ovat kuvitteellisia, eikä niissä ole huomioitu kuluja ja palkkioita. Warranttien 
pörssierät, kertoimet ja muut yksityiskohdat ilmenevät yksityiskohtaisista 
warranttiehdoista. 
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4 WARRANTTEJA KOSKEVAT TIEDOT  

Warrantteihin sovelletaan kunkin warrantin liikkeeseenlaskuhetkellä voimassa olevia warranttien yleisiä ehtoja ja 
niitä täydentäviä yksityiskohtaisia warranttiehtoja. Yleiset ehdot sisältyvät Listalleottoesitteen perusosaan ja 
kulloinkin kaupankäynnin kohteena olevien ja tämän warranttiohjelman puitteissa liikkeeseen laskettavien 
warranttien yksityiskohtaiset warranttiehdot ovat tämän Listalleottoesitteen perusosan liitteenä.  
 
Mahdollisissa ristiriitatilanteissa sovelletaan ensisijaisesti yksityiskohtaisia warranttiehtoja.  
 
Tiedot warranttien kohteena olevista osakkeista, osakekoreista sekä indekseistä sekä indeksien 
laskentatavoista ovat saatavilla yksityiskohtaisista warranttiehdoista sekä niistä tarkemmin ilmenevistä julkisista 
lähteistä. Liikkeeseenlaskija ei vastaa tällaisten tietojen täydellisyydestä tai oikeellisuudesta. 
 
Mikäli warrantit on otettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi, Liikkeeseenlaskija tiedottaa warrantin ehtoihin 
tehtävistä muutoksista, korjauksista ja muista warrantteihin liittyvistä seikoista sekä omasta toiminnastaan 
arvopaperimarkkinalain (495/89) ja Helsingin Pörssin kulloinkin voimassa olevien sääntöjen mukaisesti. Muita 
kuin julkisen kaupankäynnin kohteena olevia warrantteja koskevat vastaavat tiedot ovat nähtävillä Evlin www-
sivuilla osoitteessa www.evli.com sekä toimistoaikana Evlin pääkonttorissa.  
 
Warrantteja ja niiden Liikkeeseenlaskijaa koskevat tiedotteet liitetään Listalleottoesitteeseen, joka on saatavilla 
Evlin pääkonttorissa ja Helsingin Pörssissä.  
 
Tietoja warranteista ja niiden Liikkeeseenlaskijasta on saatavilla Evlin www-sivuilla osoitteessa www.evli.com. 
 
 
5 WARRANTTIEN LIIKKEESEENLASKU 

Evlin hallitus on tehnyt päätöksen tästä warranttiohjelmasta (jäljempänä ”Ohjelma”) kokouksessaan 15.10.2001. 
Tämän Listalleottoesitteen voimassaolo päättyy kaksi viikkoa vuoden 2004 tilinpäätöksen vahvistamisen jälkeen 
eli arviolta 15.3.2005.  
      
Liikkeeseenlaskija voi laskea Ohjelman puitteissa liikkeeseen yksittäisiä Suomessa, muualla ETA-alueella, 
Sveitsissä tai USA:ssa säännellyllä markkinalla kaupankäynnin kohteena olevaan osakkeeseen, näistä 
osakkeista muodostettuun osakekoriin tai yleisesti tunnettuun indeksiin perustuvia yksittäisiä warrantteja.  
 
Evli voi harkintansa mukaan omistaa, ostaa, myydä sekä tehdä muita sitoumuksia warrantin kohteena olevan 
arvopaperin antaneen yhtiön liikkeeseen laskemista arvopapereista. 
 
Kulloinkin liikkeeseen laskettavien warranttien enimmäismäärä ilmenee yksityiskohtaisista warranttiehdoista.  
 
 
6 WARRANTTIEN KAUPANKÄYNTI, SELVITYS JA LIITTÄMINEN ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄÄN 

On mahdollista, että Ohjelman puitteissa liikkeeseen laskettaville warranteille haetaan julkista noteerausta 
Helsingin Pörssin pää- tai I-listalla kunkin yksittäisen warranttiliikkeeseenlaskun yhteydessä. Warranttien 
mahdollinen julkinen noteeraus ilmenee yksityiskohtaisista warranttiehdoista. 
 
Helsingin Pörssissä julkisen kaupankäynnin kohteena olevien osakewarranttien lunastushinta ilmaisee yhden 
warrantin kohteena olevan osakkeen lunastushinnan, vaikka yhden warrantin kohteena voi olla useampia 
osakkeita tai osakkeen murto-osa. Warrantin kerroin on määritelty warranttikohtaisissa ehdoissa. 
 
Julkisen kaupankäynnin kohteeksi otettavat warrantit lasketaan liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä. 
Liikkeeseen laskettavat warrantit kirjataan liikkeeseenlaskun yhteydessä suoraan Liikkeeseenlaskijan arvo-
osuustilille. Mikäli warrantit otetaan julkisen kaupankäynnin kohteeksi, liikkeeseenlaskija myy warrantteja 
ensimmäisestä kaupankäyntipäivästä alkaen Helsingin Pörssissä määräytyvään markkinahintaan.  
 
Mikäli warrantteja ei oteta julkisen kaupankäynnin kohteeksi, liikkeeseenlaskuun liittyvät yksityiskohdat ja 
menettelytavat kuvataan yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa. Tällöin on myös mahdollista, ettei warrantteja 
liitetä arvo-osuusjärjestelmään. Yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa on maininta warranttien mahdollisesta 
liittämisestä arvo-osuusjärjestelmään.  
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Jollei yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa toisin mainita, Evli toimii liikkeeseen laskemiensa julkisesti 
noteerattujen warranttien markkinatakaajana ja antaa warranteille osto- ja myyntinoteerauksia. 
Markkinatakauksesta ja sen ehdoista on tarkempia määräyksiä yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa. Evli 
pidättää oikeuden määrittää markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttujien arvot.  
 
Evlillä on oikeus vapaasti ostaa ja myydä takaisin markkinoille Ohjelman puitteissa liikkeeseen laskettavia 
warrantteja. Julkisen kaupankäynnin kohteena olevien warranttien takaisinostohinta on julkisessa 
kaupankäynnissä määräytyvä markkinahinta. Evli voi lisäksi yleisten ja yksityiskohtaisten warranttiehtojen 
mukaisesti lisätä warranttiliikkeeseenlaskun puitteissa liikkeeseen laskettavien warranttien määrää sekä päättää 
Ohjelman puitteissa uusista liikkeeseenlaskuista. 
 
Evlin palveluksessa olevien henkilöiden oikeus tehdä kauppaa warranteilla määräytyy kulloinkin voimassa 
olevien Arvopaperivälittäjien yhdistys ry:n sisäpiiriohjeiden ja Evli-konsernin sisäisten ohjeiden mukaisesti.   
 
Julkisen kaupankäynnin kohteena olevilla warranteilla käydään kauppaa Helsingin Pörssissä keskitetyn 
automaattisen kaupankäyntijärjestelmän välityksellä. Kauppaa käydään warranttikohtaisilla pörssierillä, jotka 
ilmenee yksityiskohtaisista warranttiehdoista. Kaupankäynti ja selvitystoiminta tapahtuu Helsingin Pörssissä 
euroissa ja pienin mahdollinen hinnanmuutos noteerauksissa on 0,01 euroa. Hintatiedot tuotetaan ja julkaistaan 
ainoastaan euroissa. Warrantit ovat voimassaoloaikanaan vapaasti vaihdettavissa. Julkisen kaupankäynnin 
kohteena olevilla warranteilla voidaan käydä kauppaa Helsingin Pörssissä arvopaperinvälittäjänä toimivan 
pankin tai sijoituspalveluyrityksen välityksellä yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa ilmoitettuun viimeiseen 
kaupankäyntipäivään asti.  
 
Kaupat selvitetään APK:n automaattisessa selvitysjärjestelmässä normaalisti kolmantena pankkipäivänä 
kaupantekopäivästä (T+3). 
 
Warrantteja voi säilyttää joko APK:n tai jonkin tilinhoitajayhteisön hoidossa olevalla arvo-osuustilillä. 
Suomalaisilla säilyttäjillä sekä Clearstream Bankingilla ja Euroclear Systemillä on tilejä arvo-
osuusjärjestelmässä ja muut kuin suomalaiset warrantinhaltijat voivat säilyttää warranttejaan Clearstream 
Bankingissa tai Euroclear Systemissä olevien tiliensä kautta.  
 
Warrantinhaltijan, joka haluaa pitää warranttejaan arvo-osuusjärjestelmässä omissa nimissään, mutta jolla ei ole 
arvo-osuustiliä Suomessa, tulee avata arvo-osuustili joko APK:ssa tai jossakin Tilinhoitajayhteisössä.. 
Asianomainen Tilinhoitajayhteisö avaa osakkeenomistajalle henkilökohtaisen arvo-osuustilin saatuaan 
avattavaa tiliä koskevat tiedot.  
 
 
7 RISKIENHALLINTA 

Evli seuraa liikkeeseen laskemiensa warranttien markkinariskiä jatkuvasti. Markkinariskiä seurataan ja hallitaan 
jatkuvasti kiinteänä osana Evlin ja koko konsernin johdannais- ja käteistiliasemia konsernin 
riskienhallintaorganisaatiossa. Warranttien markkinariski katetaan warranttien kohde-etuutena olevilla osakkeilla 
ja johdannaissopimuksilla. Evlin arvopaperikaupankäynnin riskienhallinnassa sekä vakavaraisuuden 
seurannassa noudatetaan luottolaitostoiminnasta annettua lakia (1607/93) sekä Rahoitustarkastuksen kulloinkin 
voimassa olevia säännöksiä. Tämän lisäksi Liikkeeseenlaskijan osakekaupankäynnille on asetettu sisäiset 
rajoitukset kokonaistiliaseman, yksittäisen osakkeen ja kyseiseen osakkeeseen perustuvien 
johdannaissopimusten osalta. Liikkeeseenlaskijan on otettava edellä mainitut rajoitukset huomioon warranttien 
liikkeeseenlaskussa, kaupankäynnissä ja riskien hallinnassa. Kyseisten rajoitusten avulla valvotaan tiliasemien 
riskiä suhteessa markkinoiden hintojen, volatiliteetin ja korkojen vaihteluihin. 
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8 WARRANTTIEN YLEISET EHDOT  

   
Näitä warranttien yleisiä ehtoja sovelletaan Ohjelman puitteissa liikkeeseen laskettaviin warrantteihin. Kuhunkin 
liikkeeseenlaskuun liittyvät yksityiskohtaiset warranttiehdot täydentävät näitä yleisiä ehtoja.  
 
Listalleottoesitteen perusosassa on jäljempänä malli yksityiskohtaisista warranttiehdoista. 
 
Mikäli yleiset ehdot ja yksityiskohtaiset warranttiehdot ovat ristiriidassa keskenään, sovelletaan ensisijaisesti 
yksityiskohtaisia warranttiehtoja. 
 
 
8.1 Määritelmät   

    
APK  Suomen Arvopaperikeskus Oy; 
 
Erääntyminen Päättyminen; 
 
Evli  Evli Pankki Oyj; 
 
Haltija  Henkilö, joka on merkitty APK:n warrantin haltijoista ylläpitämään haltijaluetteloon; 
 
Helsingin Pörssi Helsingin Pörssi Oy; 
 
Kaupankäyntiaika Ajanjakso Warrantin liikkeeseenlaskusta viimeiseen kaupankäyntipäivään ; 
 
Kerroin  Yhden (1) warrantin kohteena olevien arvopapereiden lukumäärä tai kerroin, jonka 

avulla lasketaan indeksiin tai tunnuslukuun perustuvan warrantin rahamääräinen 
arvo; 

 
Kohde  Warrantin perustana oleva osake, osakekori tai indeksi; 
 
Liikkeeseenlaskija Evli Pankki Oyj; 
 
Lunastus  Liikkeeseenlaskijan rahasuoritus warrantin haltijalle tai warrantin kohteena olevan 

arvopaperin luovutus;  
 
Lunastushinta Yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa määrätty kiinteä hinta, johon warrantin 

kohteena olevan osakkeen, osakekorin tai indeksin toteutusarvo toteutuksen 
yhteydessä suhteutetaan tai hinta, jota vastaan warrantin kohteena oleva 
arvopaperi luovutetaan;   

 
Markkinatakaaja Evli Pankki Oyj; 
 
Pankkipäivä  Päivä, jona pankit ovat yleisesti avoinna Suomessa maksujenvälitystä varten ja 

jona Helsingin Pörssissä tai muilla markkinoilla käydään kauppaa kulloinkin 
kyseessä olevalla warrantin kohteena olevalla arvopaperilla; 

 
Päättymispäivä Warrantin viimeinen voimassaolopäivä; 
  
Toteutus  Positiivisen nettoarvon tilitys tai warrantin kohteena olevan arvopaperin luovutus; 
 
Toteutusarvo  Markkinaehtoisesti määräytyvä warrantin kohteena olevan osakkeen, osakekorin 

tai indeksin warrantin toteutuksessa käytettävä arvo; 
 
Toteutuspäivä Päivä, jolloin warrantin toteutusarvo määräytyy; 
 
Täsmäytyspäivä  Päivä, jolloin APK:n kirjaustiedon mukaan määritellään warrantin haltijat;  
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Voimassaoloaika Warrantin liikkeeseenlaskun ja päättymispäivän välinen ajanjakso; 
 
8.2 Warrantin liikkeeseenlaskijan ja sen haltijan oikeudet ja velvollisuudet   

Warrantin ostajalla on velvollisuus suorittaa warrantin myyjälle warrantin kauppahinta. Mikäli warrantti on 
julkisen kaupankäynnin kohteena, kauppahinta määräytyy markkinaehtoisesti Helsingin Pörssissä.   

Liikkeeseenlaskija vastaa kullekin warrantin haltijalle warrantin positiivisen nettoarvon tilittämisestä tai warrantin 
kohteena olevan arvopaperin ostamisesta tai myymisestä. Warrantin toteutustapa on määritelty tarkemmin 
yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa. Mikäli warrantti toteutetaan arvopaperi luovuttamalla, warrantin haltijalla 
on oikeus myydä tai ostaa kulloinkin voimassa olevien yksityiskohtaisten warranttiehtojen mukaisesti warrantin 
kohteena oleva arvopaperi.   

Kaikki samaan liikkeeseenlaskuun kuuluvat warrantit tuottavat haltijoilleen yhtäläiset oikeudet.  
 
 
8.3 Warrantin kohde      

Warrantin kohteena oleva osake, osakekori tai indeksi ja warrantin kerroin määritellään yksityiskohtaisissa 
warranttiehdoissa.  
 
Jos warrantin kohteena on osake, sen on oltava julkisen kaupankäynnin kohteena Suomessa, muualla ETA-
alueella, Sveitsissä tai USA:ssa säännellyillä markkinoilla. Warrantin kohteena olevan osakekorin tulee koostua 
edellä mainituista osakkeista ja warrantin kohteena olevan indeksin tulee olla yleisesti tunnettu ja sen las-
kentaperiaatteiden on oltava julkiset. 
 
Warrantin kohteena olevaa osaketta koskevat tiedot ovat saatavilla julkisista lähteistä yksityiskohtaisissa 
warranttiehdoissa tarkemmin määritellyllä tavalla.    
 
Indeksin tai osakekorin arvoa ja sen laskentatapaa koskevien tietojen saatavuudesta on määräyksiä 
yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa. 
 
 
8.4 Liikkeeseen laskettavien warranttien lukumäärä     

Samaan liikkeeseenlaskuun kuuluvien warranttien vähimmäis- ja enimmäismäärä määritellään 
yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa. Warrantteja lasketaan liikkeeseen kysynnän mukaan. Liikkeeseenlaskija 
voi harkintansa mukaan lisätä samaan liikkeeseenlaskuun kuuluvien warranttien lukumäärää yli 
yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa mainitun enimmäismäärän. Mikäli warranttien lukumäärää lisätään 
yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa mainitusta määrästä, tiedotetaan tästä kohdan 8.18 mukaisesti.  
 
   
8.5 Warranttien voimassaoloaika, kaupankäynti ja noteeraus 

Kunkin warrantin liikkeeseenlaskupäivä, viimeinen kaupankäyntipäivä ja päättymispäivä määritellään 
yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa.  
 
Warrantit toteutetaan automaattisesti tai niiden toteuttamista tulee vaatia yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa 
tarkemmin määritetyllä tavalla ennen mitätöintiä. Mikäli warrantit on liitetty arvo-osuusjärjestelmään, mitätöidään 
päättyneet warrantit ja mitätöidyt warrantit poistetaan warrantin haltijan arvo-osuustililtä. 
 
Yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa on kuvaus warranttien mahdollisesta julkisesta kaupankäynnistä, 
menettelystä warranttien liikkeeseenlaskussa, markkinatakauksesta tai vastaavasta menettelystä sekä 
warranttien mahdollisesta muusta kaupankäyntimenettelystä.  
 
 
8.6 Warrantin toteutus       

Warrantti toteutetaan joko luovuttamalla sen kohteena oleva osake tai siten, että liikkeeseenlaskija tilittää 
warrantin haltijalle warrantin mahdollisen positiivisen nettoarvon.  
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Warrantti voi olla toteutettavissa koska tahansa voimassaoloaikanaan (ns. amerikkalainen warrantti) tai 
ainoastaan päättymisen yhteydessä (ns. eurooppalainen warrantti). Eurooppalaiset warrantit toteutetaan 
automaattisesti ilman warrantin haltijan myötävaikutusta. Mikäli amerikkalaisen warrantin haltija ei ole vaatinut 
toteutusta warrantin voimassaoloaikana, toteutetaan amerikkalainen warrantti automaattisesti ilman warrantin 
haltijan myötävaikutusta warrantin päättymisen yhteydessä. 
 
Warrantti voidaan toteuttaa joko automaattisesti tai haltijan vaatimuksesta. 
 
Mikäli warrantti toteutetaan osake luovuttamalla, ostowarrantin haltijalla on oikeus ostaa ja myyntiwarrantin 
haltijalla on oikeus myydä warrantin kohteena oleva osake. 
 
Mikäli warrantti toteutetaan tilittämällä rahamääräinen warrantin positiivinen nettoarvo, ostowarrantin haltijalla on 
oikeus saada toteutuksessa Liikkeeseenlaskijalta warrantin kohteena olevan osakkeen, indeksin tai tunnusluvun 
markkinoilla määräytyvän toteutusarvon ja etukäteen warrantin ehdoissa määrätyn lunastushinnan välisen 
positiivisen erotuksen mukaan määräytyvä rahasuoritus. Vastaavasti myyntiwarrantin haltijalla on oikeus saada 
lunastushinnan ja toteutusarvon välisen positiivisen erotuksen mukaan määräytyvä rahasuoritus.   
 
Ostowarrantti raukeaa arvottomana, mikäli lunastushinta ylittää toteutusarvon toteutuspäivänä. Vastaavasti 
myyntiwarrantti raukeaa arvottomana, mikäli toteutusarvo ylittää lunastushinnan toteutuspäivänä. 
 
Toteutukseen liittyvät yksityiskohdat on kuvattu yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa.  
 
 
8.7 Warrantin kohteena olevan osakkeen kaupankäynnin tai indeksin laskemisen keskeyttäminen 

warrantin toteutuspäivänä 

Mikäli kaupankäynti warrantin kohteena olevalla osakkeella tai warrantin kohteena olevaan osakekoriin 
kuuluvalla osakkeella tai indeksin laskeminen keskeytetään warrantin toteutuspäivänä markkinahäiriön tai muun 
vastaavan syyn vuoksi, määrätään warrantin toteutuksessa käytettävä toteutusarvo markkinahäiriötä seuraava-
na pankkipäivänä.  
 
 
8.8 Warrantin ehtojen korjaaminen  

Mikäli warrantin voimassaoloaikana toteutetaan osakkeen tai sen liikkeeseen laskeneeseen yhtiöön liittyvä jär-
jestely tai vastaava tapahtuma, Liikkeeseenlaskija muuttaa warrantin kohteena olevien osakkeiden lukumäärää, 
lunastushintaa tai muita ehtoja siten, että warrantin haltijan ja Liikkeeseenlaskijan oikeudet ja velvollisuudet 
pysyvät mahdollisimman muuttumattomina. Tällaisia tapahtumia voivat olla esimerkiksi osakkeen pilkkominen, 
rahastoanti, uusmerkintä tai arvopaperiin oikeuttavan instrumentin liikkeeseenlasku, julkinen ostotarjous, 
sulautuminen, jakautuminen tai konkurssi. Yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa voidaan antaa 
yksityiskohtaisempia määräyksiä tällaisista tapahtumista. 
 
Lunastushintaan voidaan tehdä osinkokorjaus. Mahdollisesta osinkokorjauksesta on määräyksiä 
yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa.  
 
Warrantin ehtoihin tehtävistä korjauksista tiedotetaan kohdan 8.18 mukaisesti. 
 
 
8.9 Warrantin ehtojen muuttaminen 

Edellä kohdassa 8.8 kuvatun lisäksi warranttien Liikkeeseenlaskija voi muuttaa warrantin yleisiä ja warranttikoh-
taisia ehtoja lainsäädännön, oikeuden päätöksen, viranomaisen päätöksen tai muun vastaavan syyn johdosta 
tai mikäli Liikkeeseenlaskija katsoo ehtojen muutoksen tarkoituksenmukaiseksi tai välttämättömäksi. Ehtojen 
muuttaminen toteutetaan kuitenkin siten, että warrantin haltijan taloudellinen asema ja muut oikeudet pysyvät 
mahdollisimman muuttumattomina. 
 
Warrantin ehtojen muutoksista tiedotetaan kohdan 8.18 mukaisesti. 
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8.10 Warrantin etuoikeusasema      

Warrantilla on sama etuoikeus kuin Liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla sitoumuksilla. 
 
 
8.11 Vakuus       

Warranteille ei anneta pankkitakausta eikä muuta vakuutta.  
 
 
8.12 Warranttien liikkeeseenlasku ja liittäminen arvo-osuusjärjestelmään    

Julkisen kaupankäynnin kohteeksi otettavat warrantit lasketaan liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä ja 
liikkeeseen laskettavia warrantteja kirjataan suoraan Liikkeeseenlaskijan arvo-osuustilille, jolta myydyt warrantit 
siirretään ostajien arvo-osuustileille. 
 
Mikäli warrantteja ei oteta julkisen kaupankäynnin kohteeksi, mainitaan warranttien mahdollisesta arvo-
osuusjärjestelmään liittämisestä yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa. Sellaisten warranttien, joita ei liitetä arvo-
osuusjärjestelmään, liikkeeseenlaskutapa määritellään yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa.  
 
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus saada tietoja haltijaluettelosta warrantteihin liittyvien velvoitteidensa 
täyttämiseksi. 
 
 
8.13 Warranttien kaupankäynnistä ja selvityksestä perittävät palkkiot    

Ellei yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa muuta todeta, liikkeeseenlaskija ei peri warranttien 
liikkeeseenlaskuun liittyviä palkkioita. Liikkeeseenlaskija perii warranttien toteutuksesta palkkion, jonka suuruus 
määritellään yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa. 
 
Warrantteja välittävät pankit ja sijoituspalveluyritykset, arvo-osuustilin hoitajat sekä muut warranttien 
kaupankäyntiin ja selvitykseen osallistuvat tahot voivat periä warranttien kaupankäyntiin ja selvitykseen liittyviä 
maksuja ja palkkioita.   
 

8.14 Warranttien luovutettavuus      

Warrantit ovat voimassaoloaikanaan vapaasti luovutettavissa. Mikäli warrantit ovat julkisen kaupankäynnin 
kohteena, kaupankäynti warranteilla päättyy yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa ilmoitettuna ajankohtana. 
 
 
8.15 Markkinatakaus 

Ellei yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa toisin mainita, Evli toimii liikkeeseen laskemiensa julkisen 
kaupankäynnin kohteena olevien warranttien markkinatakaajana. Markkinatakauksen ehdot on kuvattu 
tarkemmin yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa. 
 
 
8.16 Ylivoimainen este ja vastuunrajoitus 

Liikkeeseenlaskija ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu ylivoimaisesta esteestä tai vastaavasta syystä johtuvasta 
Liikkeeseenlaskijan toiminnan kohtuuttomasta vaikeutumisesta. 
 
Ylivoimaisella esteellä tarkoitetaan sellaista seikkaa, joka on Evlistä riippumaton ja estää Evliä täyttämästä 
velvoitettaan ja on ennalta arvaamaton, Evlin toimin torjumaton ja kausaalisessa syysuhteessa velvoitteen 
täyttämättä jättämiseen. 
 
Evlillä ei ole myöskään muussa tapauksessa velvollisuutta korvata syntynyttä vahinkoa, ellei vahinko johdu 
Evlin huolimattomuudesta.  Evli ei vastaa välillisistä tai epäsuorista vahingoista. 
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8.17 Julkinen kaupankäynti       

Liikkeeseenlaskija voi hakea warranteille noteerausta Helsingin Pörssin I- tai päälistalla liikkeeseenlaskun 
yhteydessä.  
 
Mahdollinen julkinen kaupankäynti ja sen aloittamispäivä on määritelty yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa. 
 
 
8.18 Warranteista ja niihin liittyvistä seikoista tiedottaminen ja liikkeeseenlaskijan 

tiedonantovelvollisuus   

Liikkeeseenlaskija ei tiedota eikä vastaa warrantin kohteena olevan osakkeen arvoon vaikuttavista tai indeksin 
laskemiseen liittyvistä seikoista, vaan ne ovat saatavilla yksityiskohtaisista warranttiehdoista tarkemmin 
ilmenevistä julkisista lähteistä. 
 
Warranttien Liikkeeseenlaskijalla on säännöllinen ja jatkuva tiedonantovelvollisuus omasta toiminnastaan 
arvopaperimarkkinalain (495/89) ja Helsingin Pörssin kulloinkin voimassa olevien sääntöjen perusteella, mikäli 
Liikkeeseenlaskijalla on warrantteja tai muita arvopapereita julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin 
Pörssissä.  
 
Julkisen kaupankäynnin kohteena olevien warranttien osalta Liikkeeseenlaskija liittää omaa toimintaansa ja 
warrantteja koskevat pörssitiedotteet Liikkeeseenlaskijan toimitiloissa ja Helsingin Pörssissä saatavilla olevaan 
Listalleottoesitteeseen. Warranteista julkaistaan lisäksi tietoa Liikkeeseenlaskijan kotisivuilla osoitteessa 
www.evli.com. 
 
 
8.19 Sovellettava laki ja oikeuspaikka      

Warranttien liikkeeseenlaskuun sekä niiden kaupankäyntiin ja selvitykseen sovelletaan Suomen lakia. 
 
Warrantteja koskevat riitaisuudet käsitellään Helsingin käräjäoikeudessa tai muussa toimivaltaisessa tuomiois-
tuimessa Suomessa.  
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9 YKSITYISKOHTAISTEN WARRANTTIEHTOJEN MALLI  

Nämä yksityiskohtaiset warranttiehdot muodostavat yhdessä 7.12.2004 päivätyn Evlin warranttiohjelmaa 
koskevan Listalleottoesitteen perusosan ja siihen sisältyvien yleisten ehtojen kanssa tämän yksittäisen 
warranttiliikkeeseenlaskun ehdot. Liikkeeseenlaskija tiedottaa omassa toiminnassaan tapahtuneista ja 
warranttien ehtoihin tehtävistä muutoksista. Nämä tiedotteet liitetään Listalleottoesitteeseen, joka on saatavilla 
Liikkeeseenlaskijan pääkonttorissa ja Helsingin Pörssissä. Lisäksi tietoja saa Liikkeeseenlaskijan kotisivuilta 
osoitteesta www.evli.com. 
 
Yleisiä ehtoja sovelletaan, mikäli näissä warranttikohtaisissa ehdoissa ei ole toisin määrätty. 
 
Liikkeeseenlaskija  Evli Pankki Oyj  
 
Kohdearvopaperi / -indeksi   [Ks. yleisten ehtojen kohta 8.3] 
 
Lunastushinta  [Ks. warranttimääritelmiä koskeva yleisten ehtojen kohta 8.1] 
 
Osinkokorjaus  [Kyllä / Ei] 
 
Warranttilaji    [Call eli ostowarrantti / 
   Put eli myyntiwarrantti] 
 
Warranttityyppi  [Eurooppalainen warrantti / 
   Amerikkalainen warrantti ] 
 
Warrantin päättymispäivä   [   ] 
 
Kerroin    [Ks. warranttimääritelmiä koskeva yleisten ehtojen kohta 8.1] 
 
 
Julkinen kaupankäynti  [Helsingin Pörssin pää- tai I-lista/ Ei] 
 
Pörssierä   [Erä, jonka kerrannaisilla warranteilla pääsääntöisesti käydään 

kauppaa, mikäli warrantti on julkisen kaupankäynnin kohteena] 
 
Markkinatakaus   [Kyllä / Ei]   
   [Tarkempi kuvaus markkinatakauksen ehdoista] 
 
Warranttien liittäminen arvo-osuusjärjestelmään 
   [Kyllä / Ei] 
 
Liikkeeseen laskettavien warranttien 
lukumäärä    [Liikkeeseen laskettavien warranttien vähimmäis- ja 

enimmäismäärä]; Liikkeeseenlaskijalla on oikeus lisätä määrää 
 
Warrantin listalleottopäivä  [   ] 
 
Viimeinen kaupankäyntipäivä  [   ] 
 
 
Vakuus   Ei pankkitakausta tai muuta vakuutta 
 
Kohdeyhtiön toimiala  [Lyhyt kuvaus kohdeyhtiön toimialasta] 
 
Kohdearvopaperi julkisen kaupankäynnin  
kohteena    [Kaupankäyntipaikka ja -lista] 
 
Kohdeyhtiöstä / indeksistä /  [ www.hex.com,  
tiedot saatavilla  kohdeyhtiön kotisivu,  
   kohdeyhtiön pääkonttori, 
    muut mahdolliset julkiset tietolähteet] 
 



 16

Toteutustapa   [Nettoarvon tilitys  / Arvopaperin luovutus]  
 
Toteutusta vaadittava  [Kyllä / Ei]  
 
Toteutuspäivä  [Ks. warranttimääritelmiä koskeva yleisten ehtojen kohta  8.1] 
 
Toteutuspalkkio  [  ] 
 
Toteutusarvon laskemistapa [Kuvaus siitä, miten toteutusarvo lasketaan] 
 
Täsmäytyspäivä  [   ] 
 
Nettoarvon tilityspäivä  [   ] 
 
Selvitys   [Kuvaus selvitysjaksosta] 
 
Selvitys toteutuksessa  [   ] 
 
Warrantin ISIN-tunnus  [   ] 
 
Warrantin kaupankäyntitunnus  [   ] 
 
Muut mahdolliset liikkeeseenlaskuun, [   ] 
kaupankäyntiin tai selvitykseen  
liittyvät yksityiskohdat 
 
Kuvaus warrantin kohteena olevasta osakkeesta / indeksistä / osakekorista 
 
   [Warrantin kohteena olevan osakkeen liikkeeseen laskeneen yhtiön, 

osakekorin tai indeksin perustiedot.  
 
   Kaavio warrantin kohteena olevan osakkeen, osakekorin tai 

indeksin 12 warrantin liikkeeseenlaskua edeltävän kuukauden ar-
vonkehityksestä. 

 
Tärkeimmät warrantin kohteena olevan osakkeen antaneen yhtiön  
säännölliseen tiedonantovelvollisuuteen liittyvät ajankohdat, kuten 
osavuosikatsausten ja tilinpäätöstietojen julkaisuajankohdat.] 

 
 
Evli Pankki Oyj ei vastaa kohdeosakkeen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä tässä listalleottoesitteessä 
annettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee tehdessään warrantteja 
koskevia päätöksiä itse tutustua osakkeen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koskeviin tietoihin. 
 
Merkittävät tiedot liikkeeseenlaskijan liiketoiminnan kehityksestä viimeisen tilikauden päättymisen tai 
osavuosikatsauksen valmistumisen jälkeiseltä ajalta. 

 
 
 

   [Päiväys] 
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10 SUOMEN ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄ 

Julkisen kaupankäynnin kohteeksi otettavat warrantit lasketaan liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä. 
Mikäli warrantteja ei oteta julkisen kaupankäynnin kohteeksi, warranttien mahdollisesta arvo-
osuusjärjestelmään liittämisestä on maininta yksityiskohtaisissa warranttiehdoissa.  
 
Arvo-osuusjärjestelmän tehtävät on keskitetty APK:lle, joka tarjoaa arvopapereiden selvitys- ja 
rekisteröintipalveluja kansallisella tasolla. APK pitää arvo-osuusrekisteriä sekä oman pääoman että vieraan 
pääoman ehtoisista arvopapereista. 
 
APK pitää yhtiökohtaisia osake- ja osakkeenomistajaluetteloita sekä tarjoaa arvo-osuustilipalveluita 
osakkeenomistajille, jotka eivät halua käyttää kaupallisia palveluja tarjoavia tilinhoitajayhteisöitä. Näiden tilien 
perussäilytyskuluista vastaavat arvo-osuusjärjestelmään liittyneet yhtiöt. Tilinhoitajayhteisöt, joita ovat muun 
muassa arvopaperinvälittäjät ja selvitysosapuolet, joille APK on myöntänyt tilinhoitajayhteisön oikeudet 
(”Tilinhoitajayhteisöt”), hallinnoivat arvo-osuustilejä ja ovat oikeutettuja tekemään niille kirjauksia. 
Tilinhoitajayhteisöt tarjoavat yleensä myös omaisuudenhoito- ja muita sijoituspalveluja. 
 
 
Rekisteröintimenettely 

Warranttien ja muiden arvo-osuusmuotoisten arvopaperien omistajien on avattava arvo-osuustili APK:ssa tai 
jossakin Tilinhoitajayhteisössä tai hallintarekisteröitävä arvopaperinsa tilikirjausten toteuttamiseksi. Kaikki arvo-
osuusjärjestelmään rekisteröityjen arvopapereiden siirrot toteutetaan tilisiirtona tietojärjestelmässä. 
Tilinhoitajayhteisö vahvistaa arvo-osuustilisiirrot toimittamalla tilinhaltijalle tili-ilmoituksen kaikista arvo-
osuustileille tehdyistä kirjauksista. Arvo-osuustilien haltijat saavat myös vuosi-ilmoituksen kalenterivuoden 
päättyessä voimassa olleista kirjauksista. 
 
Jokaiselle arvo-osuustilille on merkittävä tiedot tilinomistajasta ja muista tilille kirjattuihin arvo-osuuksiin 
kohdistuvien oikeuksien haltijoista tai hallintarekisteröidyn tilin varoja hoitavasta hallintarekisteröinnin hoitajasta 
sekä kyseistä tiliä hoitavasta Tilinhoitajayhteisöstä. Vaadittavat tiedot sisältävät tilille kirjattujen arvo-osuuksien 
lajin ja määrän sekä tiliin ja sille kirjattuihin arvo-osuuksiin kohdistuvat oikeudet ja rajoitukset. Mahdollisesta 
hallintarekisteröinnistä tehdään kirjattaessa merkintä. APK ja kaikki Tilinhoitajayhteisöt ovat velvollisia pitämään 
saamansa tiedot luottamuksellisina. Eräät APK:n ylläpitämään omistajaluetteloon sisältyvät tiedot (mm. 
tilinomistajan nimi ja osoite) ovat kuitenkin julkisia. 
 
Kukin Tilinhoitajayhteisö on velvollinen vastaamaan pitämissään arvo-osuustileissä esiintyvistä virheistä ja 
laiminlyönneistä sekä tietosuojan rikkomisesta. Mikäli asianomainen Tilinhoitajayhteisö ei pysty vastaamaan 
velvoitteistaan, on tilinomistaja, jolle on aiheutunut oikeuksien väärästä kirjauksesta, muutoksesta tai poistosta 
vahinkoa, oikeutettu saamaan korvauksen APK:lta. Tällaisten tapausten varalta APK:lla on lakisääteinen 
kirjausrahasto, jonka pääoman on oltava vähintään 0,000048 prosenttia arvo-osuusjärjestelmän viiden viimeksi 
kuluneen vuoden aikana säilytettävinä olleiden arvo-osuuksien yhteenlasketun käyvän arvon keskiarvosta, 
kuitenkin vähintään 20 miljoonaa euroa.  
 
 
11 SIJOITTAJIEN KORVAUSRAHASTO 

Vuonna 1998 perustettiin sijoittajien korvausrahasto ja sijoittajat jaettiin ammattimaisiin ja ei-ammattimaisiin 
sijoittajiin. 
 
Ammattimaisia sijoittajia ovat sellaiset liikeyritykset ja julkisyhteisöt, joiden voidaan olettaa tuntevan 
liiketoimintansa perusteella arvopaperimarkkinat ja niiden riskit. Sijoittaja voi lisäksi itse kirjallisesti ilmoittaa 
olevansa ammattitaitonsa ja sijoituskokemuksensa perusteella ammattimainen sijoittaja. Yksityishenkilöitä 
pidetään kuitenkin pääsääntöisesti ei-ammattimaisina sijoittajina. 
 
Sijoituspalveluyritysten ja sijoituspalveluja tarjoavien luottolaitosten on kuuluttava sijoittajien korvausrahastoon. 
Korvausrahasto turvaa sijoittajien riidattomien ja erääntyneiden saamisten suorituksen silloin, kun 
sijoituspalveluyritys tai luottolaitos ei muuten pysty muun kuin tilapäisen maksukyvyttömyyden vuoksi 
maksamaan sijoittajien saamisia tietyn määräajan kuluessa. Korvausrahasto korvaa ainoastaan ei-
ammattimaisten sijoittajien saamisia. Sijoittajan saamisista maksetaan 90 prosenttia, kuitenkin enintään 20.000 
euroa. Rahasto ei korvaa kurssilaskusta tai vääristä sijoituspäätöksistä johtuvia tappioita, joten sijoittaja vastaa 
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edelleen omien sijoituspäätöstensä seurauksista. Luottolaitosten asiakkaille korvataan pankin 
maksukyvyttömyystilanteessa saamiset 25.000 euroon asti talletussuojarahaston varoista. Sijoittajan varat ovat 
joko talletussuojarahaston tai korvausrahaston piirissä eikä samoilla varoilla ei ole kaksinkertaista suojaa. 

 
 
 

12. VEROTUS 
 
Alla esitetty yhteenveto perustuu tämän Listalleottoesitteen perusosan päivämääränä 
Suomessa voimassaolevaan verolainsäädäntöön, jonka muutokset saattavat vaikuttaa 
verotukseen myös takautuvasti. Yhteenvedossa ei ole huomioitu eikä selvitetä muiden 
valtioiden kuin Suomen verolainsäädäntöä. Erityisesti on otettava huomioon, että  
warranttien verokohtelusta ei ole nimenomaista warrantteja koskevaa lainsäädäntöä eikä 
verotuskäytäntöä, minkä johdosta warranttien verokohteluun sisältyy erityisiä riskejä. 
Seuraava kuvaus perustuu yleisten verolakien tulkintaan. Kuvaus ei ole tyhjentävä ja 
sijoitusta harkitsevien tulisi kääntyä veroasiantuntijan puoleen saadakseen tietoja 
warranttien hankinnan, omistuksen ja myynnin veroseuraamuksista.  
 

Yleistä 

Seuraavassa selvitetään lyhyesti eräitä warranttien hankintaan, omistukseen ja myyntiin liittyviä 
Suomen lainsäädännöstä johtuvia veroseuraamuksia. Selvityksen tarkoituksena ei ole pyrkiä 
selvittämään tyhjentävästi kaikkia mahdollisia Suomen lainsäädännöstä johtuvia 
veroseuraamuksia. Sijoitusta harkitsevien tulisi kääntyä neuvonantajiensa puoleen saadakseen 
tietoja warranttien hankinnan, omistuksen ja myynnin veroseuraamuksista, sekä sovellettavien 
verolakien vaikutuksista.  
 
Suomen verolainsäädäntö ei sisällä säännöksiä, joissa warrantit olisi erikseen mainittu. 
Myöskään warrantteja koskevaa oikeus- ja verotuskäytäntöä ei ole, joten warranttien 
verokohteluun voi liittyä tulkinnallisia riskejä. Seuraava selvitys perustuu tämän 
Listalleottoesitteen päivämääränä voimassa olevaan Suomen verolainsäädäntöön ja sen 
ennakoituun tulkintaan. Verolainsäädännön ja sen tulkinnan muutokset saattavat kuitenkin 
vaikuttaa selvityksen sisältöön myös takautuvasti. 
 
Suomessa yleisesti verovelvollisia ja rajoitetusti verovelvollisia kohdellaan verotuksessa eri 
tavalla. Suomessa asuva henkilö ja suomalainen yhteisö ovat yleisesti verovelvollisia ja ovat 
täällä verovelvollisia maailmanlaajuisesta tulostaan. Rajoitetusti verovelvollisia henkilöitä 
verotetaan puolestaan vain Suomesta saadusta tulosta. 
 

 
Luovutusvoittoverotus 

Warrantteja pidettäneen tuloverotuksessa omaisuutena, jonka myynti realisoi luovutusvoiton tai –
tappion. Warranttien myynnistä saatua luovutusvoittoa verotetaan Suomessa yleisesti 
verovelvollisen luonnollisen henkilön ja kuolinpesän pääomatulona, ellei warranttien katsota 
kuuluvan luonnollisen henkilön tai kuolinpesän elinkeinotoimintaan. Luovutusvoitto tai –tappio 
lasketaan vähentämällä warrantista saadusta myyntihinnasta aiheutuneiden myyntikulujen ja 
warranttien hankintahinnan yhteismäärä. Warranttien hankintahintana pidetään warranteista 
maksettua hintaa lisättynä mahdollisilla ostoon liittyvillä kuluilla. Luovutusvoittoa tai –tappiota 
laskettaessa perintönä taikka lahjana saatujen warranttien hankintahintana pidetään perintö- tai 
lahjaverotuksessa käytettyä arvoa. Vaihtoehtoisesti luovutusvoittoa laskettaessa luonnolliset 
henkilöt ja kuolinpesät voivat käyttää hankintameno-olettamaa, jonka suuruus on aina vähintään 
20 prosenttia myyntihinnasta. Hankintameno-olettamaa käytettäessä eivät myyntikulut ole 
vähennyskelpoisia. Luovutusvoittoja verotetaan verotusvuonna 2004 29 prosentin verokannan 
mukaan ja vuoden 2005 alusta 28 prosentin verokanna mukaan. Luovutuksesta aiheutunut tappio 
voidaan vähentää omaisuuden luovutusvoitosta samana ja kolmena luovutusta seuraavana 
vuotena. Jos warranttia pidetään tuloverotuksessa arvopaperina, voitaneen warrantin 
raukeamisesta aiheutuva menetys  (hankintahinta) rinnastaa luovutustappioon.   
 
Suomessa yleisesti verovelvollisen yhteisön elinkeino-omaisuuteen kuuluneiden warranttien 
myynnistä saama tulo on yhteisön veronalaista tuloa ja vastaavasti warranttien verotuksessa 
poistamaton hankintameno on vähennyskelpoista menoa. Jos warrantit eivät kuulu yhteisön 
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elinkeino-omaisuuteen verotetaan niistä saatua tuloa luovutusvoittona tai –tappiona edellisessä 
kappaleessa kuvatulla tavalla. Yhteisö ei kuitenkaan voi käyttää hankintameno-olettamaa. 
Yhteisön tuloa verotetaan 29 prosentin verokannan mukaan verovuonna 2004. Vuodesta 2005 
alkaen yhteisöverokanta alenee 26 prosenttiin. 
 
Rajoitetusti verovelvolliset eivät Suomen lainsäädännön mukaan yleensä ole Suomessa 
verovelvollisia warranttien myynnistä aiheutuvasta luovutusvoitosta. 
 
 

Varainsiirtoverotus 

Warrantit eivät liene varainsiirtoverolaissa tarkoitettuja arvopapereita, joten niiden kaupasta ei 
voitane periä varainsiirtoveroa. Helsingin Pörssissä tehdyt warranttien kaupat ovat tästä 
tulkinnasta riippumatta varainsiirtoverosta vapaat. 

 
Perintö- ja lahjaverotus 

Warranteista on suoritettava perintö- tai lahjaveroa, jos perinnönjättäjä, perinnönsaaja, 
lahjanantaja tai lahjansaaja asui Suomessa kuolin- tai lahjoitushetkellä. Perintöverosopimukset 
rajoittavat rajoitetusti verovelvollisen perinnön verottamista Suomessa ja muissa Pohjoismaissa 
asuvien osalta pohjoismainen perintöverosopimus rajoittaa myös lahjan verottamista Suomessa.  
 

 
Varallisuusverotus 

Warrantit ovat veronalaista varallisuutta. Velvollisia suorittamaan varallisuusveroa ovat 
verovuoden päättyessä Suomessa asuvat henkilöt, kuolinpesät ja eräät yhteisöt, eivät kuitenkaan 
osakeyhtiöt tai osuuskunnat, sekä rajoitetusti verovelvolliset. Varallisuusverosopimukset 
rajoittavat rajoitetusti verovelvollisten varallisuuden verottamista Suomessa. 
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13 TIETOJA LIIKKEESEENLASKIJASTA 

13.1 Yleisiä tietoja Evli Pankki Oyj:stä        

Warranttien Liikkeeseenlaskija, Evli Pankki Oyj (”Evli”), on julkinen osakeyhtiö. Yhtiö on merkitty 
kaupparekisteriin 31.3.1983 ja siihen sovelletaan Suomen lakia. Yhtiön kotipaikka on Helsinki ja sen Y-tunnus 
on 0533755-0. Yhtiön pääkonttorin osoite on Aleksanterinkatu 19 A, 00100 Helsinki. 
 
Yhtiön yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaisena toimialana on harjoittaa liikepankkina luottolaitostoiminnasta annetun 
lain (1607/93) mukaan talletuspankille sallittua toimintaa, johon kuuluu myös sijoituspalveluyrityksistä annetun 
lain (579/96) 3 §:n mukaisten sijoituspalveluiden tarjoaminen ja mainitun lain 16 §:n 1 momentin 1-6 sekä 2 
momentin 1 ja 3-7 kohtien mukaisen liiketoiminnan harjoittaminen.   
 
Yhtiö voi yhtiöjärjestyksensä puitteissa siten tarjota markkinatakaus-, arvopaperinvälitys-, emissiontakaus-, 
emissionjärjestämis-, arvopaperikaupinta- ja omaisuudenhoitopalveluita. Lisäksi yhtiö voi tarjota arvopaperien 
liikkeeseenlaskuun liittyviä palveluita, sijoituskohteiden säilytys- ja hoitopalveluita, sijoituskohteita koskevaa 
sijoitus- ja rahoitusneuvontaa, sijoituspalveluihin liittyviä valuuttapalveluita, sekä toimia 
arvopaperilainsäädännön mukaisena selvitysosapuolena, sijoitusrahastolain mukaisena säilytysyhteisönä sekä 
arvo-osuusjärjestelmälain mukaisena tilinhoitajayhteisön asiamiehenä. Yhtiö voi myös myöntää luottoja 
asiakkailleen ja vastaanottaa talletuksia yleisöltä. 
 
Evlin osakkeet eivät ole julkisen kaupankäynnin kohteena. Yhtiön toimintaa valvoo Rahoitustarkastus.  
 
Warranttiohjelmaa koskevien asiakirjojen jäljennökset ovat nähtävillä toimistoaikana Evlin pääkonttorissa. 
 
13.2 Liikkeeseenlaskijan hallinto 

Evli Pankki Oyj:n yhtiökokous on 9.3.2004 valinnut Yhtiön hallitukseen: 
 
Hallituksen puheenjohtaja 
Thomas Thesleff 
 
Hallituksen jäsenet: 
Folke Husell 
Pekka Hietala 
Kari Haavisto  
Tapio Hintikka 
Timo Korvenpää 
 
Hallituksen puheenjohtajan ja hallitusten jäsenten yhteystiedot ovat: Aleksanterinkatu 19 A, 00100 Helsinki 
 
Liikkeeseenlaskijan johto: 
 
Toimitusjohtaja  
Henrik Andersin 
 
Toimitusjohtajan sijainen 
Roger Kempe 
 
Toimitusjohtajan ja hänen sijaisensa yhteystiedot ovat: Aleksanterinkatu 19 A, 00100 Helsinki 
 
Hallitukseen kuuluvista henkilöistä Thomas Thesleff on Liikkeeseenlaskijan palveluksessa, Pekka Hietala, toimii 
ranskalaisen INSEAD –yliopiston rahoituksen professorina, Kari Haavisto on entinen Metsäliitto-Yhtymän 
finanssijohtaja, Tapio Hintikka on entinen Hackman Oyj:n toimitusjohtaja, Timo Korvenpää on viimeksi toiminut 
Nokia Oyj:n Networks-yksikön talousjohtajana ja Nokia Oyj:n rahoitusjohtajana, sekä Folke Husell, on viimeksi 
toiminut Ålandsbanken Abp:n toimitusjohtajana. 
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13.3 Tiedot Liikkeeseenlaskijan konsernista       

Evli on talletuspankki, jonka kanssa samaan konserniin (jäljempänä myös ”Evli-konserni”) kuuluu kuusi 
tytäryhtiötä sekä sivuliikkeet Ruotsissa ja Luxemburgissa ja Tanskassa. Emoyhtiön pääasiallinen liiketoiminta 
muodostuu välitys-, varainhoito- ja corporate finance -toiminnasta. Lisäksi se tarjoaa liiketoiminnan tukea sekä 
hallinnollisia ja atk-toiminnallisia palveluja liiketoimintaa harjoittaville tytäryhtiöilleen. 
 
Evlin tytäryhtiöt ovat: 
- Evli-Rahastoyhtiö Oy (Evlin 100 % omistama), 
- Evli Investment Management Oy (Evlin 100 % omistama), 
- Evli Life Oy (Evlin 100 % omistama) 
- Evli Inc. (Evlin 100 % omistama, ei harjoita liiketoimintaa. Yhtiö sekä sen omistama Evli Investment 

Management LLC, San Franciscossa ovat purkamistoimenpiteiden kohteina) 
- Evli Venture Capital Management Oy (Evlin 100 % omistama, ei harjoita liiketoimintaa) 
- AS Suprema Securities (Evlin 100 % omistama)  
- FMI UAB Suprema (AS Suprema Securitiesin 100 % omistama) 
- A/S Suprema (AS Suprema Securitiesin 100 % omistama) 
- AS Suprema Varahaldus (AS Suprema Securitiesin 100 % omistama) 
- A/S Suprema Fondi (A/S Suprema Securitiesin 100 % omistama)  
 
Evlin osakkuusyhtiönä toimii Nordic Partners Inc., New York, josta Evli omistaa 37,50 %.  
 
 
 
13.4 Tiedot Liikkeeseenlaskijan ja konserniin kuuluvien yhtiöiden toimialoista ja toimipaikoista 

Valtiovarainministeriö on 30.8.2001 vahvistanut Evlille talletuspankin toimiluvan, jonka nojalla yhtiö voi harjoittaa 
liikepankkina luottolaitostoiminnasta annetun lain (1607/93) mukaan talletuspankille sallittua toimintaa, johon 
kuuluu myös sijoituspalveluyrityksistä annetun lain (579/96) 3 §:n mukaisten sijoituspalveluiden tarjoaminen ja 
mainitun lain 16 §:n 1-2 sekä 5-9 kohtien mukaisen liiketoiminnan harjoittaminen.  
 
Yhtiö voi yhtiöjärjestyksensä puitteissa tarjota talletuspankkipalveluiden lisäksi markkinatakaus-, 
arvopaperinvälitys-, emissiontakaus-, emissionjärjestämis-, arvopaperikaupinta- ja omaisuudenhoitopalveluita. 
Lisäksi yhtiöllä on oikeus tarjota arvopaperien liikkeeseenlaskuun liittyviä palveluita sijoituskohteiden säilytys- ja 
hoitopalveluita, sijoituskohteita koskevaa sijoitus- ja rahoitusneuvontaa, sijoituspalveluihin liittyviä 
valuuttapalveluita, sekä toimia arvopaperilainsäädännön mukaisena selvitysosapuolena sekä sijoitusrahastolain 
mukaisena säilytysyhteisönä. Yhtiö voi myös myöntää luottoa sijoittajalle sijoituskohteen kaupan toteuttamiseksi 
edellä mainitun toiminnan yhteydessä. 
 
Evli toimi 30.8.2001 asti sijoituspalveluyrityksenä. Talletuspankkitoimiluvan myöntämisen myötä 
sijoituspalveluyrityksen toimilupa peruutettiin. Pankkipalvelujen tarjoaminen aloitettiin loppuvuoden 2001 aikana. 
Sähköisenä varainhoito- ja investointipankkina Evli tarjoaa pankkipalveluita myös Internetin välityksellä.  
 
Evlillä on kolme liiketoiminta-aluetta; 
 

- Pääomamarkkinat 
- Varainhoito 
- Yritysneuvonta 

 
Evlin tytäryhtiöistä Evli-Rahastoyhtiö Oy tarjoaa rahastopalveluita. Varainhoitopalvelut tuottaa pääasiallisesti 
emoyhtiö, mutta salkunhoitopalvelut on ulkoistettu Evli Investment Management Oy:lle. Evli Life Oy on 
vakuutusmeklariyhtiö, joka keskittyy sijoitussidonnaisten vakuutusten välittämiseen. Evli Venture Capital 
Management Oy ei harjoita liiketoimintaa. Tukholman sivuliike keskittyy osakevälitykseen, varainhoitotuotteiden 
myyntiin, sijoitustutkimukseen sekä corporate finance –toimintaan, Luxemburgiin syksyllä 2001 avattu sivuliike 
varainhoitotoimintaan ja Tanskaan syksyllä 2002 avattu sivuliike corporate finance-toimintaan. AS Suprema 
Securities AS Suprema Varahaldus, FMI UAB Suprema, A/S Suprema Fondi ja A/S Suprema toimivat Baltiassa 
ja tarjoavat asiakkailleen ensisijaisesti corporate finance-palveluita sekä myös välitys-, varainhoito- ja Private 
Banking –palveluita.  
Evli-konserni tarjoaa palvelujaan myös Internetissä verkkopalvelun välityksellä. 
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New Yorkissa toimiva Nordic Partners Inc. välittää pohjoismaisten yhtiöiden osakkeita instituutioasiakkaille 
USA:ssa sekä osallistuu näiden yhtiöiden osake- ja listautumisanteihin. 
 
Sekä Evlin että Suomessa toimivien tytäryhtiöiden toimipaikat sijaitsevat Helsingissä. Yhtiöllä tai konsernin 
muilla yhtiöillä ei ole kiinteistöomaisuutta. 
 
 
13.5 Tiedot Liikkeeseenlaskijan pääomasta      

Evlin kokonaan maksettu osakepääoma on 27.588.594,08 euroa ja se jakaantuu 3.655.952 osakkeeseen. 
Kunkin osakkeen (epätarkka) kirjanpidollinen vasta-arvo on 7,55 euroa. 
  
Kullakin osakkeella on yksi ääni ja kaikki osakkeet tuottavat yhtäläiset osinko-oikeudet. 
  
Evli ei ole laskenut liikkeeseen vaihtovelkakirjalainoja eikä optiolainoja. Yhtiö ei ole ottanut pääomalainoja. 
Yhtiön hallussa on omia osakkeita yhteensä 12 816 kappaletta. 
 
Evli on laskenut liikkeeseen kaksi optio-ohjelmaa. Optio-oikeuksia on jaettu konsernin avain-henkilöille ja Evli 
Venture Capital Management Oy:lle, joka voi myöhemmin tarjota optio-oikeuksia kannustinjärjestelmän piiriin 
kuuluville avainhenkilöille.  
  
 Optio-

oikeuksia 
Osakepääoman korotus Merkintähinta1 Merkintäaika 

päättyy 
     
Evli – konsernin 
optio-ohjelma I 2001  

539 648 enintään 4.072.298,98 
euroa

16,906 Vuoden 2006 
varsinaisen 
yhtiökokouksen 
jälkeen kahden 
viikon ja yhden 
kuukauden 
kuluttua. 

    
Evli – konsernin 
optio-ohjelma II 2002 

201 600 enintään 1.521.316,63 
euroa

16,906 Vuoden 2006 
varsinaisen 
yhtiökokouksen 
jälkeen kahden 
viikon ja yhden 
kuukauden 
kuluttua. 

 
1) Merkintähintaa alennetaan niillä optio-oikeuksien merkinnän jälkeen jaettavilla osingoilla, joihin merkityillä 
osakkeilla ei ole oikeutta. Vuonna 2004 merkintähinta oli 67,623 euroa/osake. Yhtiökokouksen 1.12.2004 
päätetyn rahastoannin jälkeen merkintähinta on 16,906 euroa / osake. 
 
 
 

  
13.6 Tiedot Liikkeeseenlaskijan ja konsernin taloudellisesta asemasta ja investoinneista    

Evli harjoittaa tällä hetkellä luottolaitostoiminnasta annetun lain mukaista luvanvaraista toimintaa. Evlin 
tytäryhtiöistä Evli-Rahastoyhtiö Oy harjoittaa sijoitusrahastolain mukaista luvanvaraista toimintaa ja Evli 
Investment Management Oy sijoituspalveluyrityslain mukaista luvanvaraista toimintaa. Lisäksi Evli Life Oy 
harjoittaa vakuutuksen välittäjistä annetussa laissa tarkoitettua luvanvaraista toimintaa. Evlin ulkomaiset 
tytäryhtiöt AS Suprema Securities, AS Suprema Varahaldus, FMI UAB Suprema, A/S Suprema Fondi ja A/S 
Suprema sekä osakkuusyhtiö Nordic Partners Inc harjoittavat myös paikallisen arvopaperilainsäädännön alla 
toimiluvan varaista toimintaa. 
 
Yhtiö tai konsernin muut yhtiöt eivät ole osallisena oikeudenkäynneissä, joilla voi olla tai on ollut merkittäviä 
vaikutuksia Liikkeeseenlaskijan tai konsernin taloudelliseen asemaan. 
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13.7 Tiedot Liikkeeseenlaskijan sijoituksista  

  
 Konserni (1000 euroa)  Emoyhtiö (1000 euroa) 
      
 Julkisesti 

noteeratut 
Muut  Julkisesti 

noteeratut 
Muut 

      
Saamistodistukset 30.9.2004  
  Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 25 929 119 125  25 929 119 125
  Muut 140 0  0 0
      
Saamistodistukset 31.12.2003      
  Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 0 144 474  0 144 747
  Muut 119 0  0 0
  
Saamistodistukset 31.12.2002  
  Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 426 227 751  426 227 751
  Muut 92 0  0 0
  
Saamistodistukset 31.12.2001  
  Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 10 229 0  10 229 0
  Muut 0 115 675  0 115 675

  
 Julkisesti 

noteeratut 
Muut  Julkisesti 

noteeratut 
Muut 

  
Osakkeet ja Osuudet 30.9.2004  
  Luovutettavaksi tarkoitetut 85 147 15 025  83 115 15 025
  Muut 0 1 329  0 1 307
  
Osakkeet ja Osuudet 31.12.2003  
  Luovutettavaksi tarkoitetut 82 859 11  82 325 5
  Muut 0 1 036  0 1 013

  
Osakkeet ja Osuudet 31.12.2002  
  Luovutettavaksi tarkoitetut 73 727 7  72 714 0
  Muut 0 762  0 476
  
Osakkeet ja Osuudet 31.12.2001  
  Luovutettavaksi tarkoitetut 65 042 0  64 224 0
  Muut 0 4 843  0 4 843
 
    
 
Tytär- ja osakkusyhtiöt 31.12.2003 on esitetty tilinpäätösten liitetiedoissa kohdassa 53 sivulla 51. 
 
Evlillä on sen toiminnan luonteeseen kuuluva oma, eri arvopapereista ja johdannaissopimuksista koostuva 
tiliasema, joka vaihtelee jatkuvasti. .Sijoitukset ovat yhtiön toiminnan luonteesta johtuen väliaikaisia. Tämän 
lisäksi Evli omistaa osakkeita seuraavissa yhtiöissä: Sangar AS ja Talliinn Stock Exchange. 
 
13.8 Tiedot Liikkeeseenlaskijan muista sitoumuksista  

 
Evli on antanut tytäryhtiölleen AS Suprema Securities:lle 2,0 miljoonan euron suuruisen pääomalainan ja 
osakkuusyhtiölleen Nordic Partners Inc:lle yhteensä USD 2,0 miljoonan suuruiset pääomalainat. 
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Evlillä on arvopaperien ja johdannaissopimusten kaupankäynnissä käytettävää toiminnan luonteen mukaista ly-
hytaikaista velkaa luottolaitoksille. Näiden velkojen kokonaismäärä ilmenee jäljempänä olevasta 
tilinpäätöksestä. Lainojen käyttötarkoituksen vuoksi velan määrä vaihtelee päivittäin. 
 
Evli on laskenut 30.10.2004 mennessä liikkeeseen 29,24 miljoonan euron arvosta sijoitustodistuksia. Evlin 
Joukkovelkakirjalainaohjelman alla liikkeeseen laskettujen joukkovelkakirjalainojen kokonaismäärä 30.10.2004 
oli 18,1 miljoonaa euroa. Edellä mainitut sitoumukset ovat vakuudettomia. 
 
Evli on laskenut liikkeeseen tämän warranttiohjelmaan perustuen 7 vielä voimassa olevaa warranttia. Evlin 
warranteista johtuva vastuu vaihtelee päivittäin johtuen warranttien luonteesta.  
 
Evlillä ei ole muita taseen ulkopuolisia vastuita kuin normaaliin välitystoimintaan ja markkinatakaukseen liittyviä 
taseen ulkopuolisia vastuita. Vastuusitoumukset on esitetty tilinpäätöksen liitetiedoissa kohdassa 48 sivulla 50 
ja johdannaissopimukset tilinpäätöksen liitetiedoissa kohdassa 49 sivulla 50.  
 
 
13.9 Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 

   
 2003 2002 2001 2000 1999
  
Liikevaihto, M € 57,8 49,2 49,6 93,1 59,4
  
Liikevoitto, M € 7,5 -4,8 -2,6 44,9 28,5
% liikevaihdosta    13,0 -9,8 -5,1 48,2 48
  
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, M € 7,6 -4,7 -2 45,1 28,5
% liikevaihdosta 13,2 -9,6 -4,1 48,4 48
  
Oman pääoman tuotto-% (ROE) 9,3 -6,1 -5,2 

 
41,9 38,2

Koko pääoman tuotto-% (ROA) 1,4 -1 -1,5 15,9 13,6
Omavaraisuusaste, %                                   15,7 13,7 20,4 47,1 29,7
  
Tuotto-kulu –suhde 1,2 0,9 1 1,9 2
  
Kokoaikainen henkilöstö, ka 286 325 332 262 180
 
 
 
Tunnuslukujen laskentakaavat ovat sivulla 53 

 



14 LIIKKEESEESNLASKIJAN TILINPÄÄTÖSTIEDOT 

 
Seuraavassa esitetään Liikkeeseenlaskijan tilinpäätöstiedot sellaisina kuin yhtiökokoukset ovat ne 
hyväksyneet. Sijoittajan on itse perehdyttävä Liikkeeseenlaskijan tämän Listalleottoesitteen päiväyksen 
jälkeen julkistamiin pörssitiedotteisiin. Sijoittajaa pyydetään myös tutustumaan kaudelta 1.1.2004 – 
30.9.2004 julkaistuun osavuosikatsaukseen kohdassa 15 ja Katsauskausien jälkeiset tapahtumat ja 
tulevaisuudennäkymiä koskevat tiedot kohdassa 17. Liikkeeseenlaskijalla on velvoite täydentää 
Listalleottoesitettä uusien warranttien liikkeeseenlaskujen yhteydessä. 
 
 
 
 
 

Evli Pankki Oyj

Tilinpäätös
1. 1.2003 - 31.12.2003

Sisällysluettelo

Toimintakertomus  .................................................................................................................. 21.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet........................................................................................... 28.

Konsernin tuloslaskelma  ........................................................................................................ 30.
Konsernin tase  ....................................................................................................................... 31.

Emoyhtiön tuloslaskelma  ....................................................................................................... 33.
Emoyhtiön tase  ...................................................................................................................... 34.

Liitetiedot  .............................................................................................................................. 36.

Hallituksen voitonjakoehdotus ja allekirjoitukset  .................................................................. 49.

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista ……………………………………………………… 50.
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H A L L I T U K S E N    T O I M I N T A K E R T O M U S    V U O D E L T A    2 0 0 3 
 
Markkinoiden kehitys 
 

 Vuoden 2003 markkinoita leimasi orastava toiveikkuus talouskehityksen parantuvasta suunnasta. Talven
alkukangertelun jälkeen tästä alkoi näkyä merkkejä varsinkin Yhdysvalloissa heti Irakin sodan päätymisen
jälkeen. Syksyn kuluessa taloudellinen ilmapiiri piristyi huomattavasti kaikilla sektoreilla. Vuosi 2004 on
alkanut edellisvuotta paremmissa merkeissä.

Kansainväliset osakekurssit olivat alkuvuoden jyrkän laskun jälkeen vahvassa nousussa joka puolella. Mm.
SAX-, FTSE- ja Nasdaq-indeksit nousivat voimakkaasti. Eniten, 50 %, nousi Nasdaq-indeksi. Lontoo

 
  

n
pörssin FTSE-indeksi nousi 14 % ja Ruotsin SAX-indeksi puolestaan 30 %. Osakevaihdon volyymi sen
sijaan laski maailman pörsseissä. Osakevaihdon arvo laski esimerkiksi Nasdaqissa 30 % ja Tukholman
pörssissä  9 % edellisvuodesta. Helsingin arvopaperipörssi HEX sulautui Tukholman OM:iin vuoden aikana.
Hex-indeksi kehittyi suotuisasti vaihdon ollessa laskusuunnassa. 
 

 

Helsingin pörssin keskeisimmät kuvaajat vuonna 2003
2003 Muutos 2002 Muutos 2001 Muutos

Osakevaihto (mrd€) 146 -23 % 187 -7 % 203 -11 %
Vaihto kplmäärä(mrd kpl) 15,5 -3 % 16 40 % 11,5 79 %
Markkina-arvo (mrd€) 158 4 % 151 -30 % 217 -32 %
Warrantit (mrd€) 1,18 -5 % 1,12 na na na
Sijoitusrahastopääoma 22,1 40 % 15,7 8,50 % 14,5 7,60 %

 
 
Konsernirakenne ja siinä tapahtuneet muutokset 
Seuraavat yhtiöt olivat toimintavuoden aikana Evli Pankki Oyj:n tytäryhtiöitä tai sivuliikkeitä
(omistusosuudet suluissa): 
 

− Evli-Rahastoyhtiö Oy, rahastopalvelut (Evli Pankki Oyj:n 100 prosenttisesti omistama) 
− Evli Investment Management Oy, varainhoitopalvelut, (Evli Pankki Oyj:n 100 prosenttisesti

omistama) 
− Evli Life Oy, vakuutusmeklaripalvelut, (Evli Pankki Oyj:n 100 prosenttisesti omistama) 
− AS Suprema Securities, välitys-, varainhoito- ja Corporate Finance -palvelut, (Evli Pankki Oyj:n

100 prosenttisesti omistama; yhtiöllä tytäryhtiöitä Latviassa ja Liettuassa) 
− Evli Bank Plc, Stockholmsfilial, välitys-, Corporate Finance- ja rahastopalvelut, (Evli Pankki

Oyj:n sivuliike) 
− Evli Bank Plc, Luxembourg Branch, varainhoitopalvelut, (Evli Pankki Oyj:n sivuliike) 
− Evli Life Ltd, Luxembourg Branch, vakuutusmeklaripalvelut (Evli Life Oy:n sivuliike) 
− Evli Bank, Copenhagen Branch, Branch of Evli Bank Plc, Finland, Corporate Finance -palvelut,

(Evli Pankki Oyj:n sivuliike) 
− Nordic Partners Inc., New York, välityspalvelut, (Evli Pankki Oyj omisti 56 % vuoden alussa ja

49,95 % vuoden lopussa) 
− Evli Venture Capital Management Oy (ei toimiva, Evli Pankki Oyj:n 100 prosenttisesti omistama)
− Evli Inc., Delaware, USA (ei toimiva, Evli Pankki Oyj:n 100 prosenttisesti omistama. Yhtiö sekä

sen omistama Evli Investment Management LLC San Franciscossa ovat purkamistoimenpiteiden
kohteina) 
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Olennaiset tapahtumat liiketoimintayksiköittäin 
  
Pankki 
Pankkitoiminnan painopisteinä olivat vuoden aikana yksityishenkilöiden palvelut ja varainhankinnan
kehittäminen. Sijoitus- ja asuntoluottokanta kasvoi maltillisesti alhaisella luottoriskillä. Luottokantaan ei
kohdistu luottotappiouhkaa.  
  
Rahoituskate on positiivinen 1,5 miljoonaa euroa (2002: -51 000 euroa). Pankkitoiminnan palveluiden
myynti siirrettiin osaksi Varainhoito-yksikköä, minkä seurauksena Evlin liiketoimintayksiköiden määrä
väheni neljästä kolmeen. Likviditeetti- ja tasehallinta, valuuttatoiminnot sekä maksuliike ja interbank-
operaatiot muodostavat sisäisen pankin, joka kuuluu osana Hallinto-yksikköön. 
 
Rahastot ja varainhoito 
Vuosi 2003 oli monen vaikean vuoden jälkeen rahastosijoittamiselle positiivinen niin osake-, yhdistelmä
kuin korkorahastojenkin osalta. Evlin osakerahastoista tuottoisimpia olivat Evli Nordic TMT (+54,8 %), Evli
IT Information Technology (+34,9 %) sekä kotimainen osakerahasto Evli Select (+29,2 %).
Yhdistelmärahastoista parhaiten tuottivat Evli Global Multi Manager 75 (+13,8 %), Evli Finland Mix (+13,5
%) sekä Evli European Allocation (+12,6 %). Evlin korkorahastoista tuottolistan kärjessä olivat Evli
European High Yield sekä Evli Corporate Bond. Evlin rahastojen keskimääräinen Morningstar-luokitus oli
vuoden lopussa 4 tähteä. 
 
Evli-Rahastoyhtiön markkinaosuus oli vuoden lopussa 6 % (7,5 % vuoden 2002 lopussa). Markkinaosuuden
lasku on seurausta rahastomarkkinoiden luonteen muuttumisesta yhä enenevässä määrin talletus- ja
tilivarojen sijoituspaikaksi. Tämä on näkynyt lyhyen koron rahastojen rajuna pääomien lisääntymisenä viime
vuosien aikana. 
 
Sen sijaan institutionaalisten sijoittajien keskuudessa Evli arvioitiin Scandinavian Financial Research Oy:n
suorittamassa tutkimuksessa käytetyimmäksi rahastoyhtiöksi. 
Varainhoidon kysyntä jatkui vahvana vuonna 2003. Varainhoitoasiakkaiden määrä kasvoi 25 % ja hoidossa
olevat varat peräti 30 %. Toimintavuoden lopussa liiketoimintayksikön hoidossa oli varoja lähes 3,4
miljardin euron arvosta (2,5 miljardia euroa ilman rahastosijoitusten luomaa kerrannaisvaikutusta). 

Henkivakuutustoiminta 
Vakuutusvälitystoiminnasta vastaavan Evli Life Oy:n palveluiden painopiste oli edellisten vuosie

 

n
tapaan sijoitussidonnaisten säästöhenkivakuutusten välitys. Yhtiön välittämien vakuutusten maksutulo
oli noin 30 miljoonaa euroa. Yhtiön sekä sen Luxemburgissa toimivan sivuliikkeen toiminta oli kannattavaa
vuonna 2003. 
 
Pääomamarkkinat 
Pääomamarkkina-yksikön toiminta oli tyydyttävää markkinaympäristön keväällä alkaneen parantumisen
johdosta. Kulujen sopeuttaminen vastaamaan liiketoiminnan volyymia sekä asiakkaiden aktivoituminen
loppuvuotta kohden vaikuttivat myönteisesti Pääomamarkkinat-yksikön toimintaan lähes kaikilla sen osa-
alueilla. 
  
Evlin pörssivaihto Helsingin pörssissä oli 5,92 miljardia euroa ja markkinaosuus oli 4,07 prosenttia.
Tukholman pörssissä Evli pörssivaihto oli 42,8 miljardia kruunua ja markkinaosuus 0,86 prosenttia.
Yhdysvalloissa toimiva osakkuusyhtiö Nordic Partners Inc. oli kannattava. 
  
Suomen johdannaismarkkinoilla Evlin asema säilyi vahvana. Evlin johdannaisvälitys välitti vakioituja osake-
ja osakeindeksijohdannaisia Suomessa ja kansainvälisillä markkinoilla instituutiosijoittajille. Yksikkö toimi
myös suomalaisten osakeindeksi- ja osakeoptioiden markkinatakaajana Eurex-johdannaispörssissä
Saksassa ja Helsingin pörssissä. Valmistautuminen markkinatakauksen avaamiseen Ruotsin markkinoilla
aloitettiin. Lisäksi Pääomamarkkinat-yksikkö välittää ja toimii neuvonantajana erilaisissa
pääomamarkkinoiden strukturoiduissa johdannaistuotteissa sekä avustaa työsuhdeoptioiden haltijoita heidän
optioidensa realisoinnissa.  
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Yritysneuvonta 
Vuonna 2002 ostettujen Arthur Andersen Global Corporate Finance AB:n liiketoimintojen ja AS Suprema
Securitiesin integrointi osaksi Evlin yritysneuvontaliiketoimintaa saatettiin päätökseen vuoden 2003
ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Poikkeuksellisen heikon markkinatilanteen johdosta toimintaa
saneerattiin vähentämällä henkilöstöä yhteensä 14 henkilöllä. Järjestelyt ovat johtaneet tavoiteltuihin
tuloksiin. 
 
Helsingin pörssiin ei listautunut vuonna 2003 yhtään uutta yritystä. Myös vanhojen yhtiöiden
pääomajärjestelyt olivat vähäisiä. Listattujen yhtiöiden yritysjärjestelyjä oli lukumääräisesti vähän. Sama
markkinoiden alavire vaivasi myös muita pohjoismaisia markkinoita ja Baltiaa, joissa Evli Pankilla on
yritysneuvontatoimintaa. Sen sijaan uusille kannustinjärjestelmille, niiden hallinnoinnille ja realisoinnille oli
kysyntää myös kuluneena vuonna. 
   
Vuoden 2003 jälkipuoliskolla yritysjärjestelymarkkina vilkastui ja Evli Pankki Oyj:n Yritysneuvonta-
yksikkö oli mukana kaikissa merkittävissä suomalaisten listattujen yritysten julkistamissa yritysjärjestelyissä,
jotka olivat WM-data, joka osti Novo Groupin, Ali Group, joka osti Hackmanin ja Ramirent, joka osti
Altiman. Näiden lisäksi merkittäviä toimeksiantoja olivat Lassila & Tikanojan avustaminen yritysostossa
Latviassa ja Liettuan valtion neuvominen alkoholi-liiketoiminnan yksityistämisessä. Yksikön liiketoiminta
oli omien suorien kustannusten jälkeen voitollista.  
 
 
Konsernin tulos ja siihen vaikuttaneet tekijät 
 
Konsernin tulos ennen bonuksia sivukuluineen ja veroja oli noin 12,0 miljoonaa euroa (2002: -1,5 miljoonaa
euroa). Liikevoitto oli 7,5 miljoonaa euroa (2002: -4,8 miljoonaa euroa). Toiminnan vilkastumisen
katsauskauden toisella puoliskolla ja erityisesti vahvan viimeisen neljänneksen ansiosta Evlin tulos parani
selvästi Myös konsernin toiminnan sopeuttaminen vallitsevaan markkinatilanteeseen vaikutti positiivisesti
tulokseen. Vuoden 2003 oman pääoman tuotto verojen jälkeen oli 9,3 %, kun se vuonna 2002 oli -6,1 %.  
 
Kulujen vähentäminen jatkui vuonna 2003. Henkilökunnan määrä laski Suomessa vuoden aikana vuoden
alun 256:sta 199:ään. Ulkomaisissa toimipisteissä työskenteli 77 henkilöä vuoden 2003 lopussa (vuoden
2003 alussa 89 henkilöä).  
 
Vuoden 2003 aikana Evli Pankki Oyj:n omistamat 821 250 kappaletta HEX Oyj:n osaketta myytiin.
Osakkeiden myynnistä tuloutui vuonna 2003 noin 8,2 miljoonan euron myyntivoitto, joka on kirjattu
arvopaperikaupan nettotuottoihin. 

 
Konsernin taseen siirtosaamisiin on kirjattu laskennallisia verosaamisia, yhtiöveron hyvityksiä sekä saaduista
optiopreemiosta maksettuja veroja yhteensä 9,1 miljoonaa euroa. Saatujen optiopreemioiden
verotuspäätöksestä on tehty valitus Helsingin hallinto-oikeuteen. 

 
Toiminnan tehostamisen seurauksena kulut ennen bonuksia laskivat 10,5 % edelliseen vuoteen verrattuna.. 
 
Tammikuussa 2004 kirjattiin noin 2 miljoonaa euroa yritysjärjestelypalkkioita vuonna 2003 suoritetuista 
toimeksiannoista, joiden toteutuminen varmistui tilikauden päättymisen jälkeen.
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Vuoden 2003 päätapahtumat 
 

• Evli investoi vuoden aikana uuteen yksityishenkilöihin keskittyvään toimintaan. Kaikkien 
liiketoimintayksiköiden yksityisasiakkaat sekä pankkitoiminta ja EvliNet siirtyivät varainhoidon 
alle sijoittuvaan Private Banking -yksikköön. 

• Corporate Finance -liiketoiminta vahvistui merkittävästi vuoden viimeisellä neljänneksellä.  
• Varainhoidon asiakasvarallisuus kasvoi 36 % vuonna 2003.  
• Pääomamarkkinat-yksikkö teki vuoden aikana enemmän suuria osakekauppoja kuin edellisten 

kahden vuoden aikana yhteensä 
• Kansainväliset ja paikalliset tutkimukset osoittivat Evlin aseman vahvistuneen keskeisissä 

asiakassegmenteissä. 
• Uusi back office -järjestelmä otettiin käyttöön 30.6.2003. Se integroi kaikki Evlin järjestelmät 

yhdeksi kokonaisuudeksi. Ohjelmiston seuraava versio otettiin käyttöön alkuvuonna 2004. 
• Uuteen levyjärjestelmään investoitiin noin 200 000 euroa. Järjestelmän tarkoituksena on turvata 

toiminnan jatkuvuus katastrofitilanteessa. 
• Baltian toiminnot yhdistettiin osaksi Evlin tietoverkkoa. Verkko kattaa nyt kaikki Evlin 

toimintamaat. 
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Konsernin vakavaraisuus

 
 

 
 
31.12. 2003 2002 2001 2000 1999 
      
Omat varat, M€ 52,6 53,5 69,6 77,6 56,3 

Riskipainotetut saamiset, sijoitukset ja 
taseen ulkopuoliset sitoumukset, M€ 175,1 153,5 102,8 85,9 67,6 
Vakavaraisuussuhde % 30,0 34,9 67,7 90,3 83,4 
Evli Pankki Oyj:n vakavaraisuussuhde 
% 34,5 40,3 64,3 82,6 94,2 

Emoyhtiön ja konsernin rahoitustilanne oli hyvä. 
  
Evli Pankki Oyj on sekä Sijoittajien korvausrahaston että Talletussuojarahaston jäsen. 

Osakeannit, pääoman korotukset ja hallituksen valtuudet 

 
 
 

 
 
  

 
 
Omien osakkeiden hankkiminen 
Evli Pankki Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 7.3.2003 valtuuttaa hallituksen päättämään omien 
osakkeiden hankkimisesta yhtiön voitonjakokelpoisilla varoilla siten, että kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 
6,75 euron (ei tarkka arvo) arvoisia osakkeita voitiin hankkia enintään 51 071 kappaletta. 
 
Tämän ja vuotta aiemmin annetun valtuutuksen nojalla yhtiö osti hallituksen päätöksellä omia osakkeitaan 
vuoden 2003 aikana ensin yhteensä 15 793 kappaletta. Osakkeiden hankintahinta oli yhteensä 1 016 964,31 
euroa. Osakkeet tulivat yhtiön haltuun pääsääntöisesti osakkuusmuutosten myötä. Pieni osa ostetuista 
osakkeista oli osakkaan itsensä yhtiölle vapaaehtoisesti tarjoamia. Ylimääräinen yhtiökokous päätti 
11.12.2003 yhtiön osakepääoman alentamisesta 297 106,06 eurolla siten, että osakepääomaa alennettiin 
mitätöimällä 44 007 kappaletta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 6,75 euron (ei tarkka arvo) arvoisia yhtiön 
hallussa olevia omia osakkeita, joka vastasi 4,31 prosenttia yhtiön rekisteröidystä osakepääomasta ja 
osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä. Ylimääräinen yhtiökokous päätti myös osakepääoman    



 

korottamisesta rahastoannilla siten, että osakepääomaa korotettiin siirtämällä 297 106,06 euroa
ylikurssirahastosta osakepääomaan ja että uusia osakkeita ei annettu, vaan olemassa olevien osakkeiden
kirjanpidollista vasta-arvoa korotettiin. Korotuksen jälkeen uusi osakepääoma on 6 896 071,63 euroa ja
osakkeen uusi kirjanpidollinen vasta-arvo 7,06 euroa (ei tarkka arvo). Osakepääoman alentamisella tai
korottamisella ei ollut vaikutusta osakkaiden omistusten välisiin suhteisiin. Uusi osakepääoma merkittiin
kaupparekisteriin 15.12.2003. 
 
Ylimääräinen yhtiökokous päätti edelleen valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta
yhtiön voitonjakokelpoisilla varoilla siten, että kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 7,06 euron (ei tarkka arvo)
arvoisia osakkeita voidaan hankkia enintään 48.871 kappaletta. Valtuutus on voimassa vuoden. Samalla
7.3.2003 hallitukselle annettu valtuutus peruutettiin. Uuden valtuutuksen nojalla yhtiö osti hallituksen
päätöksellä omia osakkeitaan loppuvuoden 2003 aikana yhteensä 16 879 kappaletta. Osakkeiden
hankintahinta oli yhteensä 1 115 935,92 euroa. Osakkeet tulivat yhtiön haltuun osakkuusmuutosten myötä.  
 
Omien osakkeiden luovuttaminen 
Varsinainen yhtiökokous päätti 7.3.2003 valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden
luovuttamisesta siten, että valtuutuksen kohteena oli yhteensä enintään 51 071 kappaletta kirjanpidolliselta
vasta-arvoltaan 6,75 euron (ei tarkka arvo) arvoisia yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Osakkeet voitiin
luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä. Hallitus ei käyttänyt valtuutusta vuoden 2003 aikana.
Ylimääräinen yhtiökokous päätti 11.12.2003 valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden
luovuttamisesta siten, että valtuutuksen kohteena on yhteensä enintään 48 871 kappaletta kirjanpidolliselta
vasta-arvoltaan 7,06 euron (ei tarkka arvo) arvoisia yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutus on
voimassa vuoden. Samalla 7.3.2003 hallitukselle annettu valtuutus peruutettiin. Hallitus ei käyttänyt
valtuutusta vuoden 2003 aikana. 
 
Vuoden 2003 lopussa yhtiön hallussa oli 16 879 kappaletta omia osakkeita. 
 
Optio-ohjelmat 
Evli Pankki Oyj:n yhtiökokoukset valtuuttivat vuonna 2001 ja 2002 hallituksen päättämään yhtiön optio-
ohjelmiin I 2001 ja II 2002 kuuluvien optio-oikeuksien jaosta, annettavien optio-oikeuksien määrästä sekä
muista optio-oikeuksiin liittyvistä ehdoista ja seikoista. Optio-oikeudet oikeuttavat ostamaan yhtiön
osakkeita hintaan 89,413 euroa. Merkintähintaa alennetaan niillä optio-oikeuksien merkinnän jälkeen
jaettavilla osingoilla, joihin merkityillä osakkeilla ei ole oikeutta. Vuonna 2003 merkintähinta oli 75,143
euroa. 
 
Näiden valtuutusten nojalla hallitus on antanut vuonna 2003 yhtiön optio-oikeuksia avainhenkilöille yhteensä
6 000 kappaletta. Optio-oikeudet annettiin optio-ohjelmasta I 2001. Näiden tai aiemmin annettujen optio-
oikeuksien perusteella ei tehty osakemerkintöjä vuonna 2003. Yhtiölle palautui vuoden 2003 aikana yhteensä
17 869 optio-oikeutta, joista 13 569 optio-ohjelmasta I 2001 ja 4 300 optio-ohjelmasta II 2002. Vuoden 2003
aikana ja sitä ennen palautuneita optio-oikeuksia siirrettiin Evli Venture Capital Management Oy:lle
yhteensä 20 819 kappaletta. 
 
Ylimääräinen yhtiökokous päätti 11.12.2003 Evli Pankki Oyj:n optio-ohjelmien I 2001 ja II 2002 ehtojen
muuttamisesta siten, että annettavien optio-oikeuksien määrää pienennettiin kuolettamalla 6 695 kappaletta
yhtiön hallussa olevia yhtiön avainhenkilöille antamattomia tai yhtiölle palautuneita optio-oikeuksia, joita
hallinnoi Evli Venture Capital Management Oy. Kuolettamisen jälkeen optio-ohjelman I 2001 ehtojen
mukainen optio-oikeuksien enimmäismäärä on 143 305 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään enintään
143 305 kappaletta Evli Pankki Oyj:n kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 7,06 euron (ei tarkka arvo) arvoisia
osakkeita. Merkinnöistä aiheutuvan osakepääoman korotuksen enimmäismäärä on 1 011 060,16 euroa.
Osakkeen kirjanpidollisen vasta-arvon muuttumisen jälkeen kukin optio-ohjelman II 2002 optio-oikeus
oikeuttaa merkitsemään yhden Evli Pankki Oyj:n kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 7,06 euron (ei tarkka
arvo) arvoisen osakkeen ja optio-ohjelman ehtojen mukainen osakepääoman korotuksen enimmäismäärä on
355 587,26 euroa. 
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Riskienhallinta 
 
Riskienhallinnan päätehtävä on tukea konsernin strategian toteuttamista ja toiminnan tuloksellisuutta.
Riskienhallinta-yksikön tehtävät ovat: 

− saattaa johdon tietoisuuteen ne riskit, joilla on taloudellista merkitystä yhtiön toimintaan lyhyellä
tai pitkällä aikavälillä, 

− minimoida riskeistä ja niiden hallinnasta aiheutuvat kustannukset, 
− luoda perusta riskinotto- ja suojautumispäätöksille, 
− sitouttaa henkilökunta jatkuvaan riskienhallintaan ja 
− muodostaa riskienhallinnasta osa normaalia päivittäisjohtamista. 

 
Tehtäviensä mukaisesti Riskienhallinta-yksikkö valvoo päivittäistä liiketoimintaa ja kehityshankkeita sekä
toimii liiketoimintayksiköiden valmentajana riskienhallinnassa. Vastuu riskienhallinnan riittävyydestä on
Evlissä ensisijaisesti kunkin yksikön johtajalla, mutta lopullinen vastuu on hallituksella. Konsernissa toimii
riippumaton sisäinen tarkastus, joka tarkastaa toimintoja jatkuvasti. 
 
Evlin emoyhtiön hallitus on asettanut riskikomitean (Credalco), joka valmistelee sille riskinottoa koskevat
esitykset. Credalco on asiantuntijaelin, joka ottaa kantaa ja valvoo markkina-, luotto- ja vastapuoliriskejä
sekä taseen rakennetta. Credalcon jäseninä olivat 31.12.2002 Osmo Jauri (puheenjohtaja), Henrik Andersin,
Eija Salomaa ja Jouni Hintikka (sihteeri). 
 
Markkina- ja luottoriskit 
Evlin keskeisin markkinariski on sen oman sijoitussalkun osakemarkkinariski. Vuonna 2003 riskitaso oli
alhainen Evlin riskinkantokykyyn nähden. Realisoituneista päivätuloksista mitattuna viiden prosentin VAR-
taso (Value at Risk) oli noin 93 000 euroa eli alle 0,2 prosenttia Evlin omista varoista 31.12.2003. Tähän
lukuun sisältyvät Evlin omat salkut mukaan lukien johdannaistoimintaan liittyvät markkinatakaus- ja
strategiasalkut. 
 
Valuuttoihin tai ulkomaisiin osakkeisiin liittyvät riskit olivat vähäisiä. Pankkitoiminnan aloittaminen kasvatti
korkoriskien määrää, mutta vuoden päättyessä korkoriskit olivat edelleen vähäisiä verrattuna
osakemarkkinariskiin. Pankkitoiminnan luottokanta konsernin ulkopuolisille oli 30,6 miljoonaa euroa
vuoden lopussa. Tähän sisältyy järjesteltyjä luottoja 2,6 miljoonaa euroa, järjesteltyihin luottoihin ei
kohdistunut luottotappiovarauksia. Likviditeettiriskin pääosan muodostivat aiempien vuosien tapaan
Helsingin arvopaperipörssille annettavat selvitys- ja johdannaistoiminnan vakuudet, joissa päivittäinen
vaihtelu voi olla huomattavaa. 
 
Välitystoiminnan luottoriskit olivat toimintavuoden aikana vähäisiä. 
 
Juridiset riskit 
Evlin laajentuminen ulkomaisten toimipisteiden kautta kansainvälisen asiakaskunnan piiriin on luonut
uudenlaisia juridisia riskejä. Samoin sääntelyn jatkuva laajeneminen ja tiukentuminen nostavat
sopimusteknisiin prosesseihin liittyviä vaatimuksia. 
 
Osakemarkkinoiden kaupankäyntitavat ovat kehittyneet ja muuttuneet sääntelyä nopeammin. Aika ajoin
joudutaan toimimaan ympäristössä, jossa olemassa olevan sääntelyn luomat rajat eivät ole yksikäsitteisiä ja
näissä tilanteissa syntyy uudenlaisia juridisia riskejä. Näitä rajoitetaan tarkentamalla toimintaohjeita ja
vuoropuhelulla valvovan viranomaisen kanssa. 
 
Informaatioriskit 
Toimintavuoden aikana Evlin perusjärjestelmä vaihtui valmisohjelmistosta itse kehitettyyn ympäristöön. 
Muutos tarjoaa mahdollisuuden entistä eheämpään ja paremmin asiakkaan tarvetta palvelevaan raportointiin 
sähköisesti ja paperilla. Uuden järjestelmän käyttöönoton aikana operatiiviset riskit kasvoivat, mutta 
muutosvaihe saatiin toteutettua ilman vakavia ongelmia. Helsingin pörssi otti käyttöön uuden   
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selvitysjärjestelmän marraskuussa 2003. Uusi järjestelmä muutti oleellisella tapaa selvitysprosessia ja siihen
liittyviä tietojärjestelmiä. Käyttöönotto saatiin toteutettua ilman vakavia ongelmia.  
 
Tietojärjestelmien väärinkäytöstä tai niihin kohdistuvasta häirinnästä ei syntynyt taloudellisia menetyksiä
vuoden 2003 aikana. 
 
Operatiiviset riskit 
Evlin määritelmän mukaan operatiiviset riskit liittyvät johtamisjärjestelmään, henkilöihin, prosesseihin tai
ulkoisiin tekijöihin. Konsernitasolla huolehditaan yleisten periaatteiden ja toimintatapojen luomisesta,
valvonnasta ja vakuutussuojasta. Vastuu oman alueen riskienhallinnasta on kullakin toiminnolla. 
 
Evlillä on kattava vakuutusturva vastuu- ja rikosvahinkojen varalta normaalin omaisuudensuojan lisäksi. Evli
soveltaa suhteellisen korkeaa omavastuuta konsernin korkean vakavaraisuuden ja hyvän riskinkantokyvyn
johdosta. 
 
Rahastojen arvonlaskennan toiminnalliset riskit kasvoivat rahastotoiminnan vaativuustason kasvaessa.
Näihin riskeihin on reagoitu henkilö- ja muita resursseja lisäämällä.  
 
 
Osavuosikatsaukset 
 
Evli Pankki Oyj:n osavuosikatsaukset julkaistaan touko-, elo- ja marraskuussa 2004. 

Tulevaisuuden näkymät
 

 

Evli on keskittänyt toimintansa niille tuote- ja palvelusektoreille, joilla sen on todettu olevan erityise
  

n
kilpailukykyinen ja osaava. Keskittyminen on otettu markkinoilla hyvin vastaan ja kilpailukyvyn uskotaan
parantuneen. Toimintaolosuhteiden ennustettavuus on parantunut ja Evlin kaikkien toimintojen uskotaan
pääsevän tyydyttävään tulokseen vuonna 2004. Tilikaudella 2003 toteutuneiden säästötoimenpiteiden
odotetaan vaikuttavan positiivisesti myös vuoden 2004 tulokseen. Vuoden 2004 aikana Evlillä ei ole tarvetta
suuriin laiteinvestointeihin. Myyntiin ja ohjelmistokehitykseen lisätään kuitenkin resursseja. Evli sopeuttaa
jatkuvasti toimintojaan ympäristössään tapahtuviin muutoksiin ja panostaa aktiivisesti osaamiseen ja
asiakkaalle lisäarvoa tuottavaan ja kannattavaan liiketoimintaan. Osa tuotannosta siirretään Baltiassa olevien
toimintojen yhteyteen vuoden 2004 aikana. Konsernin tuloksen odotetaan vuonna 2004 kehittyvän
positiivisesti. 
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T I L I N P Ä Ä T Ö K S E N   L A A D I N T A P E R I A A T T E E T 
 
 
Evli Pankin ja sen konsernin tilinpäätös on laadittu ja esitetty luottolaitostoiminnasta annetun lain säännösten,
valtiovarainministeriön luottolaitoksen ja sijoituspalveluyrityksen tilinpäätöstä ja konsernitilinpäätöstä 
koskevan päätöksen ja Rahoitustarkastuksen määräysten mukaisesti. 
 
Konsernitilinpäätöksen laajuus 
 
Konsernitilinpäätös sisältää Evli Pankin ja sen suoraan tai välillisesti omistamien tytär- ja osakkuusyhtiöiden 
tilinpäätöstiedot. Konsernitilinpäätökseen sisällytetyt tytär- ja osakkuusyhtiöt on lueteltu liitetiedoissa.   
 
Konsolidointi 
 
Konsernitilinpäätökseen sisällytetyt tytäryhtiöt on yhdistelty hankintamenomenetelmällä. Uudet konserniyhtiöt
on yhdistelty hankinta-ajankohdasta alkaen. Tytäryhtiöosakkeiden hankintamenot on eliminoitu 
hankintahetken taseen mukaisia omia pääomia vastaan. Yhteisyrityksen tuloslaskelma- ja tase-erät sekä niiden 
liitetiedot on yhdistelty konserniyrityksen omistusosuuden mukaisina. Keskinäisen omistuksen eliminoinnissa 
syntyneet vähäiset eliminointierot on syntymisvuonnaan kokonaisuudessaan kirjattu liikearvon poistoiksi. 
Merkittävät eliminointierot on käsitelty taseessa konserniliikearvona ja poistetaan viidessä vuodessa
tasapoistoina. Konserniyhtiöiden erillistilinpäätöksiin sisältyneet konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset
katteet, sisäinen voitonjako sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu. Vähemmistön osuus tuloksesta ja
omasta pääomasta on erotettu ja se on esitetty omana eränään tuloslaskelmassa ja taseessa.  
 
Omat osakkeet 
 
Emoyhtiön hankkimien omien osakkeiden hankinta-arvo on vähennetty vapaasta omasta pääomasta. 
 
Ulkomaan rahan määräiset erät 
 
Ulkomaan rahan määräiset tase-erät ja taseen ulkopuoliset erät sekä ulkomaisten tytäryhtiöiden ja ulkomaisten 
sivukonttorien tilinpäätöstiedot on muunnettu euroiksi käyttäen Euroopan keskuspankin vuoden viimeisenä
päivänä ilmoittamia valuuttakursseja. Arvostuksessa syntyneet kurssierot on kirjattu tuloslaskelmassa
valuuttatoiminnan nettotuottoihin. 
 
Saamiset ja velat 
 
Saamiset ja velat on merkitty taseeseen arvoon, joka niistä on hankintahetkellä maksettu tai saatu. Saamisen 
hankintamenon ja nimellisarvon välinen erotus on jaksotettu korkotuottoihin ja saamisen hankintamenon
lisäykseksi tai vähennykseksi. Velasta saadun määrän ja nimellisarvon erotus on jaksotettu korkokuluihin ja
velan hankintamenon lisäykseksi tai vähennykseksi.  
 
Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat arvopaperit 
 
Vaihtuviin vastaaviin kuuluvina arvopapereina on käsitelty saamistodistuksia sekä osakkeita ja osuuksia, joilla 
käydään kauppaa. Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat saamistodistukset, arvopaperit ja niihin rinnastettavat 
ulkomaiset arvopaperit on merkitty tilinpäätökseen tilinpäätöspäivän todennäköiseen luovutushintaan.
Julkisesti noteerattujen osakkeiden todennäköisenä luovutushintana on pidetty vuoden viimeistä
kaupantekokurssia. Muilla markkinapaikoilla kaupan kohteena olevien osakkeiden todennäköisenä
luovutushintana on pidetty viimeksi tehtyjen kauppojen hintaa, mikäli hintatiedot ovat olleet saatavilla ja niitä 
on pidetty luotettavina. Muut osakkeet on arvostettu hankinta-arvoon tai sitä alempaan arvioituun 
luovutushintaan. Vaihtuviin vastaaviin merkittyjen arvopapereiden luovutusvoitot ja -tappiot sekä 
arvostustulosten muutokset on kirjattu arvopaperikaupan nettotuottoihin. 
 
Johdannaissopimukset 
 
Johdannaissopimukset on arvostettu tilinpäätöspäivänä julkisesti noteerattujen korkojen tai kurssien
perusteella, mikäli niitä on voitu pitää luotettavina. Kaupankäyntivarastoon sisältyvät johdannaissopimukset on 
arvostettu arvioituun todennäköiseen arvoon. Johdannaissopimusten tuotot, kulut ja arvonmuutokset on kirjattu
arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuottoihin. Johdannaissopimusten perusteella taseeseen merkityt 
erät on kirjattu muihin varoihin ja muihin velkoihin. Liikkeeseen lasketuista warranteista saadut preemiot on
merkitty taseeseen muihin velkoihin. 
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Indeksisidonnaisten velkojen vertailuperusteen mukaisen arvon ja sitä alemman nimellisarvon erotus, joka
maksetaan laina-ajan päätyttyä, jaksotetaan korkokuluksi laina-aikana. Velvoittavin
takaisinmyyntisitoumuksin ostettujen arvopaperien takaisinmyyntihinnan ja ostohinnan erotus kirjataan
korkotuotoksi ja siirtosaamisiksi sopimuksen voimassaoloaikana. Velvoittavin takaisinostositoumuksi

 

n 
myytyjen arvopaperien takaisinostohinnan ja myyntihinnan erotus kirjataan korkokuluksi ja siirtovelaksi
sopimuksen voimassaoloaikana. Saamisten ja velkojen suojaamiseksi tehtyjen koron- ja 
valuutanvaihtosopimusten saatavien tai suoritettavien vuotuisten korkojen erotus merkitään tilinpäätöksessä
sen tilikauden korkotuotoksi tai korkokuluksi tai niiden oikaisuksi, jolta ne kertyvät. Annettuja tai otettuja 
arvopaperilainoja ei merkitä liiketapahtumiksi kirjanpitoon. 
 
Pysyviin vastaaviin kuuluvat arvopaperit 
 
Pysyviin vastaaviin kuuluvina arvopapereina on käsitelty tytäryhtiöiden osakkeita, muita osakkeita ja osuuksia, 
joiden omistus on tarpeellinen konsernin tarvitsemien palveluiden hankkimiseksi sekä muita pitkäaikaiseen
omistukseen hankittuja osakkeita. Pysyviin vastaaviin kuuluvat arvopaperit on arvostettu hankinta-arvoon. 
 
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 
 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden tasearvona on suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennetty 
hankintameno. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina taloudellisen pitoajan perusteella.
Koneet ja kalusto, atk-laitteistot ja tietokoneohjelmat poistetaan 3-6 vuodessa, muut aineelliset ja aineettomat 
hyödykkeet 5-10 vuodessa. Kulumattomista aineellisista hyödykkeistä ei tehdä poistoja.  
 
Luotto- ja takaustappiot 
 
Luotto- ja takaustappioiksi on kirjattu saamisten ja takausvastuiden lopullisiksi todetut menetykset ja
todennäköiset arvonalentumiset sekä saamisten sijaan hankitun omaisuuden arvonalentumiset ja 
luovutustappiot. Luottotappioita kirjattaessa saamisen vakuutena oleva omaisuus on arvostettu määrään, joka
omaisuudesta sitä luovutettaessa odotetaan saatavan. Luottotappioiden vähennyksiksi on kirjattu perityksi
saadut, aikaisempina vuosina luottotappioiksi kirjatut erät, saadut vakuutuskorvaukset, saamisten sijaan
hankitun omaisuuden luovutusvoitot ja kohdistettujen luottotappiovarausten peruutukset. 
 
Satunnaiset erät 
 
Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin on kirjattu käyttöomaisuuden myynnistä syntyneitä luovutusvoittoja ja -
tappioita, tytäryhtiöiden sulautumisista kirjatut fuusiotulokset sekä muut sellaiset määrältään merkittävät,
poikkeukselliset ja kertaluonteiset erät, jotka eivät ole liittyneet konserniyhtiöiden tilikauden varsinaiseen 
liiketoimintaan. 
 
Eläkemenot 
 
Henkilöstön lakisääteinen eläketurva on järjestetty Evli-konsernin yhteiseläkesäätiön kautta. Ulkomaisen
sivukonttorin osalta on noudatettu kyseisen maan käytäntöä. Konserniyhtiöiden eläkevastuut o

 
n 

kokonaisuudessaan katettu. Maksetut kannatusmaksut sisältyvät eläkekuluihin. 
 
Pakolliset varaukset 
 
Pakollisena varauksena on kirjattu varaus sellaisia laadultaan yksilöitävissä olevia vastaisia menoja ja
menetyksiä varten, joiden syntyminen on todennäköistä tai varmaa, mutta joiden määrä ja toteutumisajankohta 
on vielä epävarma. Kohdistettuja luottotappiovarauksia tai muita vastaavia yksilöityjen tase-erien arvostukseen 
liittyviä eriä ei kirjata pakollisiin varauksiin vaan sen tase-erän vähennykseksi, johon kyseinen luotto tai muu 
omaisuuserä on kirjattu. 
 
Verot 
 
Yksittäisten konserniyhtiöiden erillistilinpäätöksissä tuloverot on laskettu ja kirjattu verotettavaan tuloon
pohjautuvan verolaskelman perusteella. Laskennalliset verovelat ja verosaamiset sekä niiden muutokset on
merkitty konsernin tuloslaskelmaan ja taseeseen.  
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Evli Pankki Oyj

KONSERNITULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2003 1.1.-31.12.2002

Korkotuotot 5 694 821,27 3 644 884,16

Korkokulut -4 084 916,69 -3 695 989,08

RAHOITUSKATE 1 609 904,58 -51 104,92

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 4 303 934,40 5 430 050,68

Palkkiotuotot 33 117 008,29 34 193 129,81

Palkkiokulut -3 785 333,26 -3 556 189,39

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Arvopaperikaupan nettotuotot 14 460 656,23 4 651 884,13
Valuuttatoiminnan nettotuotot 80 807,50 -147 482,43

14 541 463,73 4 504 401,70

Liiketoiminnan muut tuotot 160 400,47 1 415 967,71

Hallintokulut
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -18 685 504,52 -20 045 333,84
Henkilösivukulut

Eläkekulut -2 988 618,21 -3 106 987,99
Muut henkilösivukulut -1 838 691,01 -2 285 012,55

Muut hallintokulut -11 756 217,49 -13 921 129,74
-35 269 031,23 -39 358 464,12

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä -4 290 519,85 -4 288 238,59

Liiketoiminnan muut kulut -3 159 974,70 -2 986 149,92

Luotto- ja takaustappiot 199 116,09 -134 706,74

Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden arvonalennukset -1 823,74 0,00

Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten voitosta tai tappiosta 87 201,79 7 555,00

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 7 512 346,57 -4 823 748,78

Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot 158 324,48 101 612,15
Satunnaiset kulut -30 380,70 -8 574,44

VOITTO (TAPPIO) SATUNNAISTEN ERIEN JÄLKEEN 7 640 290,35 -4 730 711,07

Tuloverot
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien tuloverot -1 350 234,76 130 549,18
Laskennallisen verosaamisen muutos -196 167,46 -1 911 020,02

Vähemmistön osuus tilikauden voitosta 0,00 0,00

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 6 093 888,12 -6 511 181,91
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Evli Pankki Oyj

KONSERNITASE 31.12.2003 31.12.2002

VASTAAVAA

Käteiset varat 155 082,93 5 151 869,68

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset
Muut 128 011 411,00 200 827 214,00

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat 51 195 975,48 92 759 423,78

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 34 955 125,94 7 933 093,53

Saamistodistukset
Julkisyhteisöiltä 118 939,49 92 366,81
Muilta 16 462 490,00 27 349 581,00

Osakkeet ja osuudet 83 905 891,84 74 496 073,59
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 370 973,81 277 571,36
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 172 910,09 173 009,40

Aineettomat hyödykkeet
Konserniliikearvo 2 448 217,04 3 204 036,84
Muut pitkävaikutteiset menot 3 292 397,05 4 919 119,31

5 740 614,09 8 123 156,15
Aineelliset hyödykkeet

Kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet 2 567 469,52 2 577 719,02
Muut aineelliset hyödykkeet 2 593 336,07 4 196 617,23

5 160 805,59 6 774 336,25

Muut varat 77 165 226,32 59 220 031,06

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 13 969 591,27 14 495 456,87

Laskennalliset verosaamiset 0,00 196 282,88

417 385 037,85 497 869 466,36
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Evli Pankki Oyj

KONSERNITASE 31.12.2003 31.12.2002

VASTATTAVAA

VIERAS PÄÄOMA

Velat luottolaitoksille 
Luottolaitoksille

Vaadittaessa maksettavat 10 530,09 41 759,63

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille
Talletukset

Vaadittaessa maksettavat 116 242 907,90 156 256 078,10
Muut 81 053 222,96 176 139 169,46

Muut velat 0,00 2 761 994,67

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Muut 20 954 690,50 5 500 100,00

Muut velat 124 744 092,43 81 272 561,64

Siirtovelat ja saadut ennakot 8 795 785,24 7 716 317,26

Pakolliset varaukset
Muut pakolliset varaukset 0,00 0,00

Laskennalliset verovelat 0,00 115,42

Vähemmistön osuus pääomasta 0,00 0,00

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 6 896 071,63 6 896 071,63
Osakeanti 0,00 0,00
Ylikurssirahasto 8 980 125,36 8 980 125,36
Muut sidotut rahastot 15 369 060,33 15 369 060,33

Edellisten tilikausien voitto 28 152 419,10 43 386 808,64
Muuntoero 92 244,18 60 486,15
Tilikauden voitto 6 093 888,12 -6 511 181,91

34 338 551,40 36 936 112,88

417 385 037,85 497 869 466,36

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit 389 514,85 477 462,50

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut 9 476 859,13 14 460 574,05
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Evli Pankki Oyj  

TULOSLASKELMA (EUR) 1.1.-31.12.2003 1.1.-31.12.2002

Korkotuotot 5 769 286,58 3 774 893,68

Korkokulut -4 161 223,43 -3 823 613,79

RAHOITUSKATE 1 608 063,15 -48 720,11

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä 0,00 5 633 802,81
Muista yrityksistä 4 294 789,57 5 408 685,50

4 294 789,57 11 042 488,31

Palkkiotuotot 23 867 772,65 25 978 460,79

Palkkiokulut -4 922 602,94 -4 695 659,21

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Arvopaperikaupan nettotuotot 14 196 563,46 4 389 587,15
Valuuttatoiminnan nettotuotot 65 365,42 -200 139,06

14 261 928,88 4 189 448,09

Liiketoiminnan muut tuotot 919 544,63 1 801 345,79

Hallintokulut
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -13 846 327,49 -15 111 759,54
Henkilösivukulut
   Eläkekulut -2 323 846,70 -2 550 199,52
   Muut henkilösivukulut -1 556 931,59 -2 057 192,54

Muut hallintokulut -9 018 692,71 -10 860 325,10
-26 745 798,49 -30 579 476,70

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä -3 430 713,51 -3 914 485,94

Liiketoiminnan muut kulut -2 744 256,80 -2 663 179,07

Luotto- ja takaustappiot 199 116,09 -134 544,83

Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset 0,00 0,00

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 7 307 843,23 975 677,12

Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot 24 042,91 5 085 900,02
Satunnaiset kulut -53 347,59 -8 574,44

VOITTO (TAPPIO) SATUNNAISTEN ERIEN JÄLKEEN 7 278 538,55 6 053 002,70

Tilinpäätössiirrot 0,00 63 747,99

Tuloverot -1 222 323,40 191 232,60

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 6 056 215,15 6 307 983,29
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Evli Pankki Oyj

TASE (EUR) 31.12.2003 31.12.2002

VASTAAVAA

Käteiset varat 151 763,88 5 150 519,42

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset 128 011 411,00 200 827 214,00

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat 49 795 664,22 88 960 640,88

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 36 138 319,94 10 307 095,85

Saamistodistukset
Muilta 16 462 490,00 27 349 581,00

Osakkeet ja osuudet 83 342 841,71 73 190 493,66
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 517 086,85 0,00
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 17 190 892,12 12 770 705,37

Aineettomat hyödykkeet 3 218 971,54 4 822 345,32

Aineelliset hyödykkeet
Kiinteistöt sekä kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet 2 567 469,52 2 577 719,02
Muut aineelliset hyödykkeet 2 472 481,72 3 950 900,38

Muut varat 73 097 637,71 56 882 500,63

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 16 093 009,39 23 827 683,21

429 060 039,60 510 617 398,74
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Evli Pankki Oyj

TASE (EUR) 31.12.2003 31.12.2002

VASTATTAVAA

Vieras pääoma

Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille
Luottolaitoksille

Vaadittaessa maksettavat 10 530,09 40 709,94

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille
Talletukset

Vaadittaessa maksettavat 116 242 907,90 156 256 078,10
Muut 79 999 594,68 176 139 169,46

Muut velat 7 275 836,33 8 578 901,00

Yleiseen liikeeseen lasketut velkakirjat
Muut 20 954 690,50 5 500 100,00

Muut velat 121 844 681,44 79 468 040,38

Siirtovelat ja saadut ennakot 7 092 638,51 6 352 728,79

Pakolliset varaukset
Muut pakolliset varaukset 0,00 0,00

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Poistoero 0,00 0,00

Oma pääoma

Osakepääoma 6 896 071,63 6 896 071,63
Osakeanti 0,00 0,00
Ylikurssirahasto 8 980 125,36 8 980 125,36
Edellisten tilikausien voitto 53 796 680,80 56 154 790,71
Muuntoero -89 932,80 -57 299,91
Tilikauden voitto 6 056 215,15 6 307 983,29

429 060 039,60 510 617 398,74

  
Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit 645 114,85 477 462,50

Asiakkaan hyväksi annetut peruttamattomat sitoumukset
Muut 9 476 859,13 14 460 574,05  
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Evli Pankki Oyj

LIITETIEDOT KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

1. Korkotuotot ja korkokulut

Korkotuotot

Saamisista luottolaitoksilta 1 665 1 004 1 640 1 141

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 809 780 933 777

Saamistodistuksista 3 202 1 861 3 196 1 857

Muut korkotuotot 19 0 0 0

5 695 3 645 5 769 3 775

Korkokulut

Veloista luottolaitoksille ja keskuspankeille 217 1 089 183 754

Veloista yleisölle ja julkisyhteisöille 2 891 2 359 3 002 2 822

Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista 938 202 938 202

Veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0 0 0 0

Pääomalainoista 0 0 0

Muut korkokulut 39 45 39 45

4 085 3 696 4 161 3 824

2. Leasingtoiminnan nettotuotot

Evli Pankilla ei ole leasingtoimintaa.

3. Arvopaperikaupan nettotuotot

Saamistodistusten kaupan nettotuotot 2 616 271 2 616 271

Osakkeiden ja osuuksien kaupan nettotuotot 11 844 4 381 11 581 4 118

14 461 4 652 14 197 4 390

4. Tilikauden aikana ostettujen ja myytyjen vaihtuviin 

vastaaviin luettujen arvopapereiden yhteenlasketut määrät

Saamistodistukset

Ostot 908 534 386 761 908 424 386 761

Myynnit 1 012 069 292 753 1 011 993 292 753

Osakkeet ja osuudet

Ostot 8 345 064 6 710 407 8 207 831 6 704 241

Myynnit 8 397 745 6 701 655 8 260 583 6 695 418

5. Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut

Liiketoiminnan muut tuotot

Vuokra- ja osinkotuotot kiinteistöistä ja     

kiinteistöyhteisöistä bruttomääräisinä 43 5 43 209

Kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen

osakkeiden ja osuuksien luovutusvoitot 0 0 0 0

Muut luottolaitoksen varsinaisesta

toiminnasta johtuvat tuotot 118 1 411 877 1 592

160 1 416 920 1 801

Liiketoiminnan muut kulut

Vuokrakulut 2 605 2 642 2 270 2 402

Kulut kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä 0 0 0 0

Kiinteistöjen ja kiinteistöyhteisöjen

osakkeiden ja osuuksien luovutustappiot 0 0 0 0

Muut luottolaitoksen varsinaisesta toiminnasta

johtuvat kulut 555 344 475 260

3 160 2 986 2 744 2 662

0
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Evli Pankki Oyj

LIITETIEDOT KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

6. Poistot ja arvonalentumiset aineellisista 

ja aineettomista hyödykkeistä

Aineelliset hyödykkeet

Suunnitelman mukaiset poistot 2 440 1 448 1 616 2 091

Arvonalennukset 1 0 0 0

Aineettomat hyödykkeet

Suunnitelman mukaiset poistot 1 850 2 840 1 815 1 824

Arvonalennukset 0 0 0 0

Muut poistot 0 0 0 0

Luotto- Luotto- Luotto- Luotto-

7. Luotto- ja takaustappiot tappiot, Vähen- tappiot, Vähen- tappiot, Vähen- tappiot, Vähen-

bruttomääräisinä brutto nykset brutto nykset brutto nykset brutto nykset

Saamisista luottolaitoksilta 0 0 0 0 0 0 0 0

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 3 853 3 0 853 0

Leasingkohteista 0 0 0 0 0 0 0 0

Takauksista ja muista taseen

ulkopuolisista eristä 0 0 0 0 0 0 0 0

Muista 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 853 0 3 0 853 0

Luotto- ja takaustappioiden yhteismäärä

+ Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot yhteensä 3 0 854 0 3 0 853 0

- Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista on 

aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus 0 0 0 0 0 0 0 0

- Palautukset aikaisempina vuosina toteutuneista     

luottotappioista 0 0 0 0 0 0 0

+ Tilikauden aikana tehdyt kohdistetut   

luottotappiovaraukset 0 0 666 0 0 0 666 0

- Kohdistettujen luottotappiovarausten

peruutukset tilikauden aikana -203 0 -1385 0 -203 0 -1385 0

Tilinpäätökseen kirjatut luotto- ja takaustappiot -199 0 135 0 -199 0 134 0

#

Pysyviin vastaaviin kuuluvien 

arvopapereiden arvonalennukset 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin sisältyvät erät

Satunnaiset tuotot

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 144 81 10 65

Muut satunnaiset tuotot 14 21 14 5 021

158 102 24 5 086

Satunnaiset kulut

Käyttöomaisuuden myyntitappiot 30 9 53 9

9. Tilinpäätössiirrot eriteltyinä

Poistoeron muutos 0 6

Yleisen tappiovarauksen muutos 0 0

Muiden vapaaehtoisten varausten muutos 0 0

0

4
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Evli Pankki Oyj

LIITETIEDOT KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

10. Tuottoihin ja kuluihin sisältyvät pakollisten varausten muutokset

Luottotappiovaraukset lisäys (+)/vähennys (-) 0 -1 000 0 -1 000

11. Tuloslaskelman eriä ei ole yhdistelty

12. Tuotot ja henkilöstön jakautuminen toimialoittain ja markkina-alueittain

Tuotot toimialoittain

Pankkitoiminta 2 765 1 240 2 765 1 240

Arvopaperivälitys 28 690 21 819 30 233 24214

Markkinatakaus 5 082 5 178 5 082 5 178

Corporate finance -toiminta 3 574 3 422 2 019 3 221

Omaisuudenhoito 3 927 3 182 4 033 3 061

Rahastotoiminta 8 018 9 461 0 0

Vakuutusvälitys 1 634 1 190 0 0

Muut 43 0 43 0

53 733 45 492 44 174 36 914

Tuotot markkina-alueittain

Suomi 46 357 39 219 39 818 33 102

Ruotsi 3 619 3 747 3 744 3 747

Tanska 79 0 25 0

Luxemburg 687 127 588 65

USA 1 362 2 075 0 0

Viro 902 115 0 0

Latvia 255 53 0 0

Liettua 472 156 0 0

Henkilöstön jakautuminen toimialoittain vuoden lopussa

Pankkitoiminta 5 4 5 4

Arvopaperivälitys 61 87 54 74

Markkinatakaus 2 3 2 3

Corporate finance -toiminta 39 57 22 38

Omaisuudenhoito 58 60 31 34

Rahastotoiminta 13 10 0 0

Vakuutusvälitys 3 4 0 0

Hallinto- ja muut yleiset tehtävät 95 119 74 94

276 344 188 247

Henkilöstön jakautuminen markkina-alueittain vuoden lopussa

Suomi 199 256 161 217

Ruotsi 20 22 20 22

Tanska 3 3 3 3

Luxemburg 5 6 4 5

USA 0 8 0 0

Viro 29 28 0 0

Latvia 7 7 0 0

Liettua 13 14 0 0

Emoyhtiön luvuista on vähennetty tytäryhtiöiltä saadut osingot ja hallinnointipalveluista laskutetut sisäiset tuotot.
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Evli Pankki Oyj

LIITETIEDOT KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

13. Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset

Valtion velkasitoumukset 0 0 0 0

Valtion liikkeeseenlaskemat joukkovelkakirjat 0 426 0 426

Suomen Pankin sijoitustodistukset 0 0 0 0

Pankkien sijoitustodistukset 95 892 200 402 95 892 200 402

Muut 32 119 0 32 119 0

14. Saamiset keskuspankeilta 151 5 149 151 5 149

15.  Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä sektoreittain 

ja niihin kodistetut luottotappiovaraukset

  Yritykset 8 994 3 451 8 994 2 367

  Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 0 0 0 0

  Julkisyhteisöt 0 0 0 0

  Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 0 0 0 0

  Kotitaloudet 18 004 4 307 18 004 4 307

  Ulkomaat 7 957 175 9 140 3 633

Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden alussa 200 0 200 0

+ Tilikauden aikana tehdyt uudet varaukset 0 400 0 400

- Tilikauden aikana peruutetut varaukset -200 -200 -200 -200

- Tilikauden aikana toteutuneet luottotappiot, joista on 

aikaisemmin tehty kohdistettu luottotappiovaraus 0 0 0 0

Kohdistetut luottotappiovaraukset tilikauden lopussa 0 200 0 200

16. Järjestämättömien ja muiden nollakorkoisten saamisten pääoma

Evli Pankilla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavia tietoja.

17. Luottolaitoksen vakuutena ollut omaisuus, jonka luottolaitos on hankkinut omistukseensa saatavansa turvaamiseksi

Evli Pankilla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavia tietoja.

18. Saamiset, joilla on huonompi etuoikeus kuin velallisen muilla veloilla

Saamistodistukset 0 0 0 0

Debentuurit 0 0 0 0

Muut saamiset 0 0 1 584 2 193

19. Leasingkohteet

Evli Pankilla ei ole leasingtoimintaa.
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Evli Pankki Oyj

LIITETIEDOT KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

20. SSaamistodistusten ja keskuspankkirahoitukseen 

oikeuttavien saamistodistusten kirjanpitoarvo

Julkisesti Julkisesti Julkisesti Julkisesti

Saamistodistukset noteeratut Muut noteeratut Muut noteeratut Muut noteeratut Muut

Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 0 144 474 426 227 751 0 144 474 426 227 751

Muut 119 0 92 0 0 0 0 0

Saamistodistusten markkina-arvojen 

ja sitä alhaisemman kirjanpitoarvon erotus

Saamistodistukset

Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut 0 0 0 0 0 0 0 0

Saamistodistusten kirjanpitoarvo eriteltynä

Valtion velkasitoumukset 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuntatodistukset 0 0 0 0 0 0 0 0

Yritystodistukset 0 10 970 0 20 358 0 10 970 0 20 358

Sijoitustodistukset 0 95 892 0 207 394 0 95 892 0 207 394

Vaihtovelkakirjalainat 0 0 0 0 0 0 0 0

Suomen valtion obligaatiot 0 0 426 0 0 0 426 0

Muut joukkovelkakirjalainat 0 37 612 92 0 0 37 612 0 0

Muut 119 0 0 0 0 0 0 0

119 144 474 518 227 751 0 144 474 426 227 751

 21. Arvopapereiden kirjanpitoarvo Julkisesti Julkisesti Julkisesti Julkisesti

Osakkeet ja osuudet noteeratut Muut noteeratut Muut noteeratut Muut noteeratut Muut

Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 82 859 11 73 727 7 82 325 5 72 714 0

Muut 0 1 036 0 762 0 1 013 0 476

Julkisesti noteerattujen arvopapereiden markkina-arvojen

 ja sitä alhaisemman kirjanpitoarvon erotus

Osakkeet ja osuudet

Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut 0 0 0 0 0 0 0 0

Lainaksi otettujen osakkeiden yhteenlaskettu

tilinpäätöshetken todennäköinen hankintahinta

Muut velat 75 797 29 660 75 785 29 660

Jäljellä oleva keskimääräinen laina-aika 91 pv 76 pv 84 pv 76 pv

22. Pysyviin vastaaviin kuuluvien osakkeiden ja aineellisten hyödykkeiden 

lisäykset ja vähennykset

Kiinteistö- ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet

Hankintameno tilikauden alussa 2 578 2 573 2 578 2 573

Lisäykset tilikautena 0 5 0

Vähennykset tilikautena -11 0 -11 0

Tilikauden arvonalennukset ja niiden palautus 0 0 0 0

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 2 567 2 578 2 567 2 578

5
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Evli Pankki Oyj

LIITETIEDOT KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

Tytäryhtiöosakkeet ja osuudet

Hankintameno tilikauden alussa 173 173 12 771 7 733

Lisäykset tilikautena 0 0 5 000 5 038

Vähennykset tilikautena 0 0 -63 0

Siirrot erien välillä 0 0 -517

Tilikauden arvonalennukset ja niiden palautus 0 0 0 0

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 173 173 17 191 12 771

Omistusyhteysyritysosakkeet ja osuudet

Hankintameno tilikauden alussa 278 0 0 0

Lisäykset tilikautena 87 247 0 0

Vähennykset tilikautena 0 0 0 0

Siirrot erien välillä 0 0 517

Tilikauden arvonalennukset ja niiden palautus 6 31 0 0

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 371 278 517 0

Muut osakkeet ja osuudet

Hankintameno tilikauden alussa 104 4 404 104 4 404

Lisäykset tilikautena 262 0 262 0

Vähennykset tilikautena -37 -4 300 -37 -4 300

Tilikauden arvonalennukset ja niiden palautus 0 0 0 0

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 329 104 329 104

Koneet, kalusto ja muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno tilikauden alussa 12 365 11 211 11 021 10 190

Lisäykset tilikautena 189 1 197 137 866

Vähennykset tilikautena -318 -43 -12 -35

Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -1 724 -2 518 -1 616 -2 163

Tilikauden arvonalennukset ja niiden palautus -97 -52 0 0

Vähennyksiin kohdistuvat kertyneet poistot 295 54 13 54

Kertyneet poistot tilikauden alussa -8 116 -5 652 -7 071 -4 960

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 2 594 4 197 2 472 3 951

23. Aineettomat hyödykkeet eriteltyinä

Perustamismenot 0 0 0 0

Konserniliikearvo 2 448 3 204 0 0

Muut pitkävaikutteiset menot 3 293 4 919 3 219 4 822

5 741 8 123 3 219 4 822

24. Kiinteistöyhteisöjen osakkeiden ja osuuksien kirjanpitoarvo

Omassa käytössä olevat 2 567 2 578 2 567 2 578

Muut 0 0 0 0

25. Luottolaitoksen hallussa olevat omat osakkeet

Yhtiön hallussa on 16 879 kpl omia osakkeita. Osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo on 119 165,74 euroa ja 

osakkeiden hankintameno 1 115 935,92 euroa. Omien osakkeiden hankinta on kirjattu vapaata omaa pääomaa vastaan.

0

0
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Evli Pankki Oyj

LIITETIEDOT KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

26. Muut varat eriteltyinä

Maksujenvälityssaamiset 0 0 0 0

Takaussaamiset 0 0 0

Arvopapereiden myyntisaamiset 20 847 39 696 19 987 39 711

Johdannaissopimukset 19 967 15 464 19 949 15 462

Muut 36 351 4 060 33 163 1 710

77 165 59 220 73 099 56 883

27. Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Korot  824  406 819 406

Muut 13 146 14 090 15 274 23 422

28. Taseen vastaavien eriä ei ole yhdistelty

29. Velkojen nimellisarvon ja kirjanpitoarvon erotus   

Nimellisarvon ja sitä alhaisemman kirjanpitoarvon erotus 0 10 0 10

Kirjanpitoarvon ja sitä alhaisemman nimellisarvon erotus 0 0 0 0

30. Yleiseen liikkeeseen laskettujen velkakirjojen kirjanpitoarvo

Sijoitustodistukset 0 4 990 0 4 990

Joukkovelkakirjalainat 2 455 0 2 455 0

Muut 18 500 510 18 500 510

20 955 5 500 20 955 5 500

31. Muut velat eriteltyinä

Maksujenvälitysvelat 0 0 0

Arvopapereiden ostovelat 63 318 26 798 62 945 26 731

Johdannaissopimukset 7 610 8 855 7 596 8 855

Muut 53 816 45 620 51 303 43 882

124 744 81 273 121 845 79 468

32. Siirtovelat ja saadut ennakot

Korot 859 532 856 549

Muut 7 937 7 184 6 237 5 803

33. Pakolliset varaukset tilikauden lopussa

Evli Pankilla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavia tietoja.

34. Emoyhtiöllä tai konsernilla ei ole velkoja, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

35. Oman pääoman muutokset tilikauden aikana

Osakepääoma

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 6 896 6 771 6 896 6 771

Lisäykset tilikauden aikana 297 125 297 125

Vähennykset tilikauden aikana -297 0 -297 0

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 6 896 6 896 6 896 6 896

Osakeanti

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 0 444 0 444

Lisäykset tilikauden aikana 0 1 009 0 1 009

Vähennykset tilikauden aikana 0 -1 453 0 -1 453

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 0 0 0 0

0

0
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1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

Ylikurssirahasto

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 8 980 7 652 8 980 7 652

Lisäykset tilikauden aikana 297 1 329 297 1 329

Vähennykset tilikauden aikana -297 -1 -297 -1

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 8 980 8 980 8 980 8 980

Muut sidotut rahastot

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 15 369 15 351

Lisäykset tilikauden aikana 0 18

Vähennykset tilikauden aikana 0 0

Muuntoero 0 0

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 15 369 15 369

36. Erilajiset osakkeet 

Kaikki yhtiön osakkeet ovat samaa lajia. 977 431 kpl 1 021 438 kpl

37. Vapaaseen omaan pääomaan sisältyvä

jakokelvoton määrä 0 0 0

38. Liikkeelle lasketut optio-oikeudet 

Optio-ohjelma II 2002

Optio-oikeuksien perusteella ei tehty osakemerkintöjä vuonna 2003. 

Vuoden 2003 päättyessä optio-ohjelmasta oli käyttämättä 50 400 optio-oikeutta.

Optio-ohjelma I 2001

Optio-oikeuksien perusteella ei tehty osakemerkintöjä vuonna 2003. 

Vuoden 2003 päättyessä optio-ohjelmasta oli käyttämättä 98 300 optio-oikeutta.

Merkintäaika päättyy kaikilla optio-oikeuksilla vuonna 2006. Optio-oikeuksia vastaavat osakkeet tuottavat 13,2 prosentin omistus- ja ääniosuuden luottolaitoksessa. 

Kukin optio-oikeus oikeuttaa sen haltijan merkitsemään yhden Evli Pankki Oyj:n osakkeen. Vuoden 2003 lopussa merkintähinta oli 75,143 euroa.

Evli Pankki Oyj:n osakepääoma voi merkintöjen seurauksena nousta enintään 148 700 osakkeella eli enintään 1 049 123,52 eurolla.

39. Evli Pankki Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat

Osakkeita, kpl Osuus osakkeista, %

Oy Scripofilum Ab (Henrik Andersin) 237 705 24,3 %

Oy Prandium Ab (Thomas Thesleff perheineen) 237 705 24,3 %

Oy Fincorp Ab (Roger Kempe) 237 705 24,3 %

Claes Tallberg 37 891 3,9 %

Timo Mäkelä 25 494 2,6 %

John Hollfast 18 181 1,9 %

Ari Laine 15 108 1,5 %

Veli-Matti Parkkonen 15 108 1,5 %

Jari Piiponniemi 12 962 1,3 %

Panu Jousimies 9 442 1,0 %

40. Emoyhtiöllä tai konsernilla ei ole pääomalainaa

41. Taseen vastattavien eriä ei ole yhdistetty

42. Saamisten ja velkojen maturiteettijakauma tase-erittäin vuoden lopussa

Konserni -3 kuukautta 3-12 kuukautta 1-5 vuotta yli 5 vuotta

Keskuspankkirahoitukseen    

oikeuttavat saamistodistukset 94 902 6 693 14 804 11 612

Saamiset luottolaitoksilta 51 047 149 0 0

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 16 842 2 788 8 407 6 918

Saamistodistukset 10 970 44 5 563 4

Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille 11 0 0 0

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 197 276 4 16 0

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 17 506 994 2 455 0

0
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LIITETIEDOT KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

Emoyhtiö -3 kuukautta 3-12 kuukautta 1-5 vuotta yli 5 vuotta

Keskuspankkirahoitukseen    

oikeuttavat saamistodistukset 94 902 6 693 14 804 11 612

Saamiset luottolaitoksilta 49 796 0 0 0

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 16 306 2 515 10 402 6 915

Saamistodistukset 10 970 0 5 492 0

Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille 10 0 0 0

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 203 519 0 0 0

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 17 506 994 2 455 0

43. Koti- ja ulkomaan rahan määräiset omaisuus- ja velkaerät                                          

Ulkomaan Ulkomaan Ulkomaan Ulkomaan

Vastaavat EUR raha EUR raha EUR raha EUR raha

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat    

saamistodistukset 128 011 0 200 827 0 128 011 0 200 827 0

Saamiset luottolaitoksilta 47 966 3 230 92 899 5 010 47 718 2 078 92 605 1 505

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 32 951 2 004 6 852 1 081 32 948 3 190 6 849 3 458

Saamistodistukset 16 462 119 27 350 92 16 462 0 27 350 0

Muu omaisuus 120 724 65 918 126 516 37 243 136 580 62 073 144 660 33 364

346 114 71 271 454 444 43 426 361 719 67 341 472 290 38 327

Ulkomaan Ulkomaan Ulkomaan Ulkomaan

Vastattavat EUR raha EUR raha EUR raha EUR raha

Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille 11 0 41 1 11 0 41 0

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 197 265 31 332 413 2 744 203 518 0 340 974 0

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 20 955 0 5 500 0 20 955 0 5 500 0

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla velailla 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut velat 69 369 64 171 54 655 34 334 67 891 61 046 53 767 32 053

287 600 64 202 392 609 37 079 292 375 61 046 400 282 32 053

44. Tuloverot

Tilikauden 2003 verot varsinaisesta toiminnasta olivat 1 313 131,06 euroa ja verot satunnaisista eristä 37 103,70 euroa.

Arvonkorotuksilla ei ole vaikutusta Evli Pankin tai muiden konserniyhtiöiden tuloverotukseen.

45. Omasta ja muiden puolesta vakuudeksi annettu omaisuus sekä velat ja

sitoumukset, joiden vakuudeksi omaisuus on annettu

Vakuudeksi annettu omaisuus

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset 128 011 200 402 128 011 200 402

Saamiset luottolaitoksilta 25 116 20 041 25 116 20 041

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 2 872 0 2 872 0

Saamistodistukset 0 0 0

Osakkeet ja osuudet 42 725 47 981 42 725 47 719

198 725 268 424 198 725 268 162

Velat, joiden vakuudeksi omaisuus on annettu

Velat keskuspankeille 0 0 0 0

Velat luottolaitoksille 0 0 0 0

Muut vastuut

Vuokratakuut 0 130 0 130

Selvitystilien vakuusvaatimus 135 739 1 336 135 739 1 336

 

0
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1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

46. Konsernin eläkevastuut

Evlin henkilökunnan TEL-eläketurvasta huolehtii Evli-konsernin yhteiseläkesäätiö. Säätiön eläkevastuu vuoden päättyessä oli 3,8 miljoonaa euroa.

Eläkesäätiön vakavaraisuus 31.12.2003 oli tavoitevyöhykkeellä ja eläkesäätiön eläkevastuu oli täysimääräisesti katettu. Työnantajayritykset maksoivat vuoden 2003

aikana kannatusmaksuja yhteensä 2,8 miljoonaa euroa, joka vastaa 21,5 prosenttia palkkasummasta (työnantajan osuus oli 16,9 prosenttia). Säätiön sijoitusomaisuus ja 

saatavat olivat vuoden lopussa 3,7 miljoonaa euroa mistä osake- ja osakerahastosijoitusten osuus oli 1,8 miljoonaa euroa. Osakesijoitusten pääpaino on ollut Euroopassa, 

Suomen osuus oli 31.12.2003 noin 40 prosenttia osakesalkusta. Sijoitustoiminta tapahtuu pääasiassa sijoitusrahastojen kautta.

Mikäli säätiön eläkekanta luovutetaan toiselle eläkelaitokselle tuloutuu yhtiön hyväksi 650 000 €.

Ulkomaisten tytäryhtiöiden ja sivuliikkeiden henkilökunnan lakisääteinen eläketurva on järjestetty paikallisten säännösten mukaisesti.

47. Leasingvastuut

Leasingmaksut vuonna 2004 605 868 475 720

Leasingmaksut vuoden 2004 jälkeen 709 806 530 588

48. Taseen ulkopuoliset sitoumukset eriteltyinä

Takaukset

Tytäryhtiöiden puolesta 0 0 256 5 000

Muut asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi 

annetut sitoumukset 390 477 390 477

Muut asiakkaan hyväksi annetut 

peruuttamattomat sitoumukset 9 477 14 461 9 477 14 461

9 866 14 938 10 122 19 938

49. Johdannaissopimukset Suojaamis- Suojaamis- Suojaamis- Suojaamis-

tarkoituksessa tarkoituksessa tarkoituksessa tarkoituksessa

tehdyt Muut tehdyt Muut tehdyt Muut tehdyt Muut

Kohde-etuuksien arvot

Korkojohdannaiset

Termiinisopimukset 0 0 0 0 0 0 0 0

Optiosopimukset

      Ostetut 0 0 0 0 0 0 0 0

      Asetetut 0 0 0 0 0 0 0 0

Koronvaihtosopimukset 2173 0 0 0 2173 0 0 0

Valuuttajohdannaiset

Termiinisopimukset 29 509 0 3967 0 29 509 0 3967 0

Optiosopimukset

      Ostetut 0 0 0 0 0 0 0 0

      Asetetut 0 0 0 0 0 0 0 0

Osakejohdannaiset

Termiinisopimukset 0 50 623 0 8 844 0 50 623 0 8 844

Optiosopimukset

      Ostetut 0 84 559 0 90 665 0 84 227 0 90 625

      Asetetut 0 82 152 0 85 337 0 81 919 0 85 297

Sopimusten luottovasta-arvot

Valuuttajohdannaiset sopimukset 379 0 202 0 379 0 202 0

Korkojohdannaiset sopimukset 25 0 0 0 25 0 0 0

50. Asiakkaiden lukuun tehdyt kaupat

Myyntisaamiset 122 607 21 447 122 607 21 441

Ostovelat 79 590 34 577 79 590 34 548

51. Muut vastuusitoumukset

Muut takaussitoumukset 0 0 0

Vuokravastuut 4 403 5 547 4 403 5 547

0
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LIITETIEDOT KONSERNI EMOYHTIÖ

1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

52. Henkilöstöä sekä toimi- ja valvontaelinten jäseniä koskevat liitetiedot

Kokoaikainen henkilöstö

Keskimäärin tilikauden aikana 303 325 212 245

Muutos tilikauden aikana -60 -14 -51 -14

Osa-aikainen henkilöstö

Keskimäärin tilikauden aikana 7 26 6 25

Muutos tilikauden aikana -8 -29 -8 -29

Hallinto- ja valvontaelinten jäsenten saamat palkat ja palkkiot

Toimitusjohtajan ja hallituksen palkat ja palkkiot, eläkekulut ja

muut henkilösivukulut yhteensä 877 956 139 239

Luottolaitoksen taloudellisesta tuloksesta määräytyviä palkkoja ja palkkioita ei ole maksettu. Hallinto- ja valvontaelinten jäsenille ei ole myönnetty luottoja tai takauksia. 

Hallinto- ja valvontaelinten jäsenten osalta ei ole tehty eläkesitoumuksia.

Evli Pankin hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.03 yhteensä 713 115 kappaletta Evli Pankki Oyj:n osakkeita, joiden osuus kaikista osakkeista 

oli 73,0 prosenttia.

53. Omistukset muissa yrityksissä vuoden lopussa Yrityksen Yrityksen

Omistus- Kirjanpito oma tilikauden 

Omistukset tytäryhtiöissä osuus arvo pääoma voitto

AS Suprema Securities, Tallinna, sijoituspalvelutoiminta 100 % 5 032 2 089 -195

Evli Inc., Delaware, holding-yhtiö 100 % 0 0 0

Evli Investment Management Oy, Helsinki, varainhoitopalvelut 100 % 7 000 7 201 359

Evli Life Oy, Helsinki, vakuutusvälitys 100 % 10 218 124

Evli Venture Capital Management Oy, Helsinki, pääomasijoitustoiminta 100 % 171 173 0

Evli-Rahastoyhtiö Oy, Helsinki, rahastotoiminta 100 % 4 977 1 568 -335

Omistus- Kirjanpito Omistus- Kirjanpito Omistus- Kirjanpito Omistus- Kirjanpito

Omistukset osakkuusyhtiöissä osuus arvo osuus arvo osuus arvo osuus arvo

Nordic Partners Inc., New York 49,95 % 517 56 % 580

Baltcap Management Oy, Helsinki 22,9 % 344 20 % 259

Baltic SME Management B.V. Amsterdam 33,3 % 8 33,3 % 8

BIF Management Ltd., Jersey 33,3 % 20 33,3 % 20

Omistus- Kirjanpito Omistus- Kirjanpito

Muut pitkäaikaiset omistukset Osuus arvo Osuus arvo osuus arvo osuus arvo

Sangar AS, Tartu 15,0 % 262 15,0 % 262 15 % 262

Tallinn Stock Exchange, Tallinn 1,3 % 22 1,3 % 22

National Stock Exchange of Lithuania, Vilnius 0,4 % 2 0,4 % 2

Muut omistukset 

Yritysten lukumäärä 11 12 11 12

Osakkeiden ja osuuksien yhteenlaskettu kirjanpitoarvo 67 104 67 104

54. Luottolaitoksen harjoittama omaisuudenhoitotoiminta

Evli Pankki Oyj tarjoaa asiakkailleen varainhoito- ja säilytyspalveluja. Evli Pankki Oyj toimii Evli-Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimien sijoitusrahastojen säilytysyhteisönä.

Suomen Arvopaperikeskus Oy:n OM-järjestelmässä Evli Pankki Oyj on tilinhoitajayhteisönä toimivan Helsinki Security Services Ltd Oy:n asiamies ja 

RM-järjestelmässä tilinhoitajayhteisö.

55. Osuuspankin ja muun osuuskuntamuotoisen luottolaitoksen maksamatta olevien osuusmaksujen määrä

Evli Pankilla ei ole tässä kohdassa ilmoitettavia tietoja.
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1 000 euroa 31.12.2003 31.12.2002 31.12.2003 31.12.2002

56. Konserniin kuuluvaa luottolaitosta koskevat tiedot

Konsernin emoyritys on Evli Pankki Oyj, kotipaikka Helsinki. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa internet-osoitteesta www.evlinet.com

tai osoitteesta Aleksanterinkatu 19 A, PL 1081, 00101 Helsinki.

Muilta konserniyrityksiltä saadut rahoitustuotot ja niille suoritetut rahoituskulut

Korkotuotot 151 193

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 0 5 634

Korkokulut 116 273

Saamiset konserniyrityksiltä

Saamiset luottolaitoksilta 0 0

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 1 812 3 458

Muut varat 0 6

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 1 304 11 561

3 115 15 083

Velat konserniyrityksille

Velat luottolaitoksille 0 0

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 7 276 8 579

Muut velat 0 0

Siirtovelat ja saadut ennakot 273 216

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0 0

7 548 8 795

 Kaikki tytäryhtiöt ja sivuliikkeet on yhdistelty konsernitilinpäätökseen

Evli Pankki Oyj, Helsinki (emoyhtiö)

Evli Bank, Copenhagen Branch, Branch of Evli Bank Plc, Finland (sivuliike)

Evli Bank Plc, Luxembourg Branch, Luxembourg (sivuliike)

Evli Bank Plc, Stockholmsfilial, Stockholm (sivuliike)

Evli-Rahastoyhtiö Oy, Helsinki (100 %)

Evli Investment Management Oy, Helsinki (100 %)

Evli Life Oy, Helsinki (100 %)

Evli Life - International Insurance Broker, Luxembourg Branch, Luxembourg (sivuliike)

Evli Venture Capital Management Oy, Helsinki (100 %)

Nordic Partners Inc., New York (49,95 %)

Evli Inc., Delaware (100 %)

Evli Investment Management LLC, San Francisco (100 %)

AS Suprema Securities, Tallinn (100 %)

AS Suprema Fund Management, Tallinn (100 %)

OÜ SPP Invest, Tallinn (100 %)

 OÜ SFF Invest, Tallinn (100 %)

 A/S Suprema, Riga (100 %)

      Suprema Fondi A/S, Riga (100 %)

FMI UAB Suprema, Vilnius (100 %)

Baltcap Management Oy, Helsinki (22,9 %)

 Baltic SME Management B.V., Amsterdam (33,3 %)

BIF Management Ltd, Jersey (33,3 %)

Evli Venture Capital Management Oy, joka ei ole sijoituspalveluyritys, on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä.

Baltcap Management Oy, joka on osakkuusyritys, on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä.

Nordic Partners Inc, joka on yhteisyritys, on yhdistelty konsernitilinpäätökseen omistusosuuden mukaisena.

 Konsernitilinpäätökseen ei ole yhdistelty tytäryhtiöitä yhdistelmämenetelmällä.

Konsernitilinpäätökseen yhdistetyillä tytäryhtiöillä on kaikilla sama tilikausi.

4
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
 
 
Liikevaihto Korkotuottojen, leasingtoiminnan tuottojen, oman pääoman 

ehtoisten sijoitusten tuottojen, palkkiotuottojen, 
arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuottojen 
sekä liiketoiminnan muiden tuottojen yhteenlaskettu määrä 
 
 

 

Liikevoitto tai -tappio Saadaan suoraan tuloslaskelmasta 
 
 

 

Voitto tai tappio ennen  
tilinpäätössiirtoja ja veroja 
 

Saadaan suoraan tuloslaskelmasta 
 

 

Oman pääoman tuotto (ROE), % Liikevoitto/-tappio – verot 
 

Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset varaukset 
ja poistoero lykätyllä verovelalla vähennettynä (vuoden alun 
ja lopun keskiarvo) 
 
 

 
x 100 

Koko pääoman tuotto (ROA), % Liikevoitto/-tappio - verot 
 

Taseen loppusumma keskimäärin (vuoden alun ja lopun 
keskiarvo) 
 
 

 
x 100 
 

Omavaraisuusaste, % Oma pääoma + vähemmistöosuus + vapaaehtoiset 
varaukset ja poistoero lykätyllä verovelalla vähennettynä 

 
Taseen loppusumma 
 
 

 
 
x 100 
 

Tuotto-kulu-suhde Rahoituskate + tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista + 
palkkiotuotot + arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan 
nettotuotot + liiketoiminnan muut tuotot 

 
Palkkiokulut + hallintokulut + poistot + liiketoiminnan muut 
kulut 
 
 

 
 
 
x 100 
 

Tunnusluvut on laskettu Rahoitustarkastuksen määräyksen nro 106.1 mukaisesti.  
 

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut  
      

 2003 2002 2001 2000 1999 
  

Liikevaihto, M€ 57,8 49,2 49,6 93,1 59,4 
  

Liikevoitto, M€ 7,5 -4,8 -2,6 44,9 28,5 
% liikevaihdosta 13,0 -9,8 -5,1 48,2 48 

  
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, 
M€ 

7,6 -4,7 -2 45,1 28,5 

% liikevaihdosta 13,2 -9,6 -4,1 48,4 48 
  

Oman pääoman tuotto-% (ROE) 9,3 -6,1 -5,2 41,9 38,2 
Koko pääoman tuotto-% (ROA) 1,4 -1 -1,5 15,9 13,6 
Omavaraisuusaste, % 15,7 13,7 20,4 47,1 29,7 

  
Tuotto-kulu –suhde 1,2 0,9 1 1,9 2 
      
Kokoaikainen henkilöstö, ka 303 325 332 262 180 
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Hallituksen voitonjakoehdotus yhtiökokoukselle:

Konsernin jakokelpoinen vapaa oma pääoma 31.12.2003 on 34 338 551,40 euroa.

Emoyhtiön  vapaa oma pääoma  31.12.2003 on 59 762 963,15 euroa.

Hallitus ehdottaa, että osinkona jaetaan  7 223 351,04 euroa, eli   960 552  osakkeelle  7,52  euroa osakkeelta.

Helsingissä, 2. maaliskuuta 2004

Thomas Thesleff, puheenjohtaja                                               Roger Kempe

Pekka Hietala                                                                            Kari Haavisto

Tapio Hintikka                                                                         Timo Korvenpää

Henrik Andersin, toimitusjohtaja

Edellä oleva tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti.
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä,  8.  maaliskuuta 2004

Rabbe Nevalainen                                                                     Bengt Nyholm            
KHT                                                                                          KHT                     
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LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA

Pääkirja ATK-listoina
Päiväkirja ATK-listoina
Käyttöomaisuusrekisteri ATK-listoina
Reskontraerittelyt  ATK-listoina
Ostoreskontratositteet Paperitositteina
Myyntireskontratositteet Paperitositteina
Muistiotositteet Paperitositteina
Liikekirjanpitotositteet Paperitositteina
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ijoittaa varansa pääasiassa julkisen 
kaupankäynnin kohteena oleviin venäläisiin osakkeisiin ja osakesidonnaisiin arvopapereihin. 
 
Loppuvuonna Evli Rahastoyhtiö Oy tuo markkinoille lisää uusia rahastoja. 
 
Loppuvuoden näkymät  
 
Toisen vuosipuoliskon tulos jää ennusteen mukaisesti erittäin vahvaa ensimmäistä puoliskoa heikommaksi. 
Koko vuoden tuloksen uskotaan ylittävän viime vuoden kokonaistuloksen. 

Evli Pankin osavuosikatsaus 1-9/2004: 
 
EVLIN TULOSKEHITYS JATKUI ODOTUSTEN MUKAISENA 
 
Osake- ja korkomarkkinakehitys on ollut vuoden aikana vakaata, ja korkean öljyn hinnan vaikutus 
talouskasvuun ja inflaatioon jää ennakkoarvioita pienemmäksi. Vakaan pääomamarkkinakehityksen ansiosta 
rahoitus- ja pankkitoimialan tuottavuus on normalisoitunut ja näkymät ovat hyvät.  
 
Evli-konsernin tulos tammi-syyskuussa 2004 
 
Evli-konsernin liikevaihto oli 45,3 miljoonaa euroa (43,3 milj. EUR 1-9/2003) vuoden 2004 ensimmäiseltä 
yhdeksältä kuukaudelta. Liikevoitto oli 7,7 miljoonaa euroa (6,3 milj. EUR 1-9/2003). Konsernin vuoden 2003 
vastaavan ajanjakson liikevoittoon sisältyi noin 8,2 miljoonaa euroa HEX Oyj:n osakkeiden myyntivoittoa.  
 
Pääomamarkkinat-yksikkö kehittyi kolmannella neljänneksellä välttävästi viime vuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna, sillä lomakuukaudet heikensivät osakemarkkinoiden kaupankäyntiaktiviteettia viime 
vuotista enemmän. Evlin suhteellinen asema markkinoilla on kuitenkin parantunut. Evli välitti mm. 7 % 
suomalaisen Ramirent Oyj:n osakkeista ja Evlin yhteisyritys Nordic Partners, Inc. 12 % norjalaisen Frontline 
Ltd:n osakkeista. Baltiassa välitys- ja trading-toiminnot kehittyivät positiivisesti, ja Suprema Securitiesilla oli 
katsauskauden lopussa noin 25 % markkinaosuus Baltian pörssien osakevälityksestä. 
 
Varainhoito-yksikön liikevaihto ja tulos olivat viime vuoden vastaavaa ajankohtaa korkeammalla tasolla, sillä 
varainhoitopalkkiotulot ovat kasvaneet hallinnoidun pääoman lisäännyttyä. Varainhoitotoimintojen 
hallinnoima pääoma oli kauden lopussa noin 3,6 miljardia euroa (2,7 mrd. EUR 30.9.2003). Pääoma ilman 
rahastojen luomaa kerrannaisvaikutusta oli 2,5 miljardia euroa (2,1 mrd. EUR 30.9.2003).  
 
Yritysneuvonta-yksikön aktiviteetti oli selvästi viime vuoden vastaavaa ajanjaksoa parempi. Kolmannella 
neljänneksellä saatiin päätökseen iittala oy ab:n myynti sekä neljä pienempää toimeksiantoa Baltiassa. 
 
Katsauskauden lopussa Evlissä työskenteli kotimaassa 216 (214) ja ulkomailla 81 (87) vakituista henkilöä. 
Henkilöstömäärien ei odoteta muuttuvan merkittävästi loppuvuonna. 
 
Evliltä uusia rahastoja 
 
Lokakuun alussa liikkeeseen laskettu Venäjärahasto Evli Greater Russia keräsi ensimmäisen kuukauden 
aikana pääomaa yhteensä 14,4 miljoonaa euroa. Rahasto s



 

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

1-9/2004 1-9/2003 1-12/2003
Liikevaihto, M€ 45,3 43,3 57,8

Liikevoitto, M€ 7,7 6,3 7,5
% liikevaihdosta 16,9 14,5 13,0

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, M€ 7,7 6,4 7,6
% liikevaihdosta 17,0 14,9 13,2

Oman pääoman tuotto (ROE), % 12,3 7,8 9,0
Koko pääoman tuotto (ROA), % 1,8 1,2 1,3
Omavaraisuusaste, % 13,3 17,4 15,7
Tuotto-kulu -suhde 1,2 1,2 1,2

BIS-vakavaraisuussuhde, % 24,8 35,5 30,0

Ensisijaiset omat varat, M€ 51,3 55,5 52,6
Toissijaiset omat varat, M€ 0 0 0
Omat varat yht. vähennysten jälkeen, M€ 50,9 55,5 52,6

Riskipainotetut saamiset, sijoitukset ja
taseen ulkopuoliset sitoumukset, M€ 205,5 156,1 175,1
Käyttöomaisuuden bruttoinvestoinnit M€ 0,6 0,2 0,4
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 311 318 303

Osavuosikatsauksen osoittama voitto ei sisälly ensisijaisiin omiin varoihin.
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Konsernin tuloslaskelma

1 000 euroa 1-9/2004 1-9/2003 1-12/2003
Korkotuotot 3 735 4 006 5 695
Korkokulut -2 762 -3 322 -4 085
RAHOITUSKATE 973 684 1 610

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 1 745 4 333 4 304

Palkkiotuotot 32 023 22 058 33 117
Palkkiokulut -2 959 -2 499 -3 785

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Arvopaperikaupan nettotuotot 6 892 12 247 14 461
Valuuttatoiminnan nettotuotot 79 540 81

Liiketoiminnan muut tuotot 825 140 160

Hallintokulut
  Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -13 783 -13 240 -18 685
Henkilösivukulut

Eläkekulut -2 135 -2 087 -2 989
Muut henkilösivukulut -1 511 -1 320 -1 839

  Muut hallintokulut -9 383 -8 650 -11 756
-26 812 -25 297 -35 269

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista 
ja aineettomista hyödykkeistä -3 012 -3 549 -4 291
Liiketoiminnan muut kulut -2 105 -2 427 -3 160
Luotto- ja takaustappiot -19 -1 199
Pysyviin vastaaviin kuuluvien arvopapereiden arvonalentumiset -2 -1 -2
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen
yritysten voitosta tai tappiosta 43 65 87

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 7 671 6 293 7 512

Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot 69 155 158
Satunnaiset kulut -20 0 -

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 7 720 6 448 7 640

Tilinpäätössiirrot
Tuloverot

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien tuloverot -3 766 -2 262 -1 350
Laskennallisen verosaamisen muutos 1 948 -196 -196

KATSAUSKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 5 902 3 990 6 094

30
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Konsernin tase

1 000 euroa 9/2004 9/2003 12/2003
VASTAAVAA

Käteiset varat 2 587 2 314 155
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset 111 045 74 792 128 011
Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat 35 645 61 722 51 196
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 40 615 29 176 34 955
Saamistodistukset

Julkisyhteisöiltä 140 107 119
Muilta 34 009 35 388 16 462

Osakkeet ja osuudet 101 501 72 986 83 906
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 414 348 371
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 173 173 173

Aineettomat hyödykkeet
Konserniliikearvo 1 913 2 627 2 448
Muut pitkävaikutteiset menot 2 196 3 487 3 293

Aineelliset hyödykkeet
Kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet 1 508 2 578 2 567
Muut aineelliset hyödykkeet 2 429 2 886 2 594

Muut varat 108 365 69 095 77 165
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 14 863 13 571 13 970
Laskennalliset verosaamiset 1 948 0 0

459 351 371 250 417 385

VASTATTAVAA
VIERAS PÄÄOMA
Velat luottolaitoksille

Vaadittaessa maksettavat 0 19 11
Muut 54 303 999 0

Velat yleisölle ja julkisyhteisölle
Talletukset

Vaadittaessa maksettavat 42 445 29 678 116 243
Muut 13 611 15 060 27 980

Muut velat 54 636 47 977 53 073
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

Joukkovelkakirjalainat 18 208 2 455 2 455
Muut 43 204 60 791 18 500

Muut velat 162 079 143 630 124 744
Siirtovelat ja saadut ennakot 9 552 6 132 8 796

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 6 897 6 896 6 896
Ylikurssirahasto 8 989 8 980 8 980
Muut sidotut rahastot 15 369 15 369 15 369

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 24 096 29 286 28 152
Muuntoero 60 -12 92
Tili-/katsauskauden voitto (tappio) 5 902 3 990 6 094

30 058 33 264 34 338

459 351 371 250 417 385

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut takaukset ja pantit 15 721 376 390
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 8 224 11 986 9 477  
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16 TILINTARKASTUSKERTOMUKSET 

 
Tilintarkastuskertomus vuodelta 2003 
 
 
Evli Pankki Oyj:n osakkeenomistajille 
Olemme tarkastaneet Evli Pankki Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1. - 31.12.2003. 
Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, sekä konsernin ja emoyhtiön 
tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja 
hallinnosta. 
 
Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, 
sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä 
olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan 
toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella. 
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka tilikaudelta emoyhtiön osalta osoittaa voittoa 6 056 215,15 euroa, on 
laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. 
Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus 
myöntää hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys tuloksen 
käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.  
 
 
Helsingissä 8. maaliskuuta 2004 
 
 
Rabbe Nevalainen   Bengt Nyholm 
KHT    KHT 
 
 
Tilintarkastuskertomus vuodelta 2002 
 
Evli Pankki Oyj:n osakkeenomistajille 
Olemme tarkastaneet Evli Pankki Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1. - 31.12.2002. 
Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, sekä konsernin ja emoyhtiön 
tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja 
hallinnosta. 
 
Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, 
sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä 
olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan 
toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella. 
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka tilikaudelta emoyhtiön osalta osoittaa voittoa 6 307 983,29 euroa, on 
laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. 
Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus 
myöntää hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys tuloksen 
käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.  
 
 
Helsingissä 28. helmikuuta 2003 
 
 
Rabbe Nevalainen   Carl Gustaf af Hällström 
KHT    KHT 
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17 KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT JA TULEVAISUUDENNÄKYMIÄ KOSKEVAT TIEDOT

  

Liiketoiminnassa tapahtuneista muutoksista tilikauden päätyttyä kerrotaan osavuosikatsauksessa 1-9/2004 
sivuilla 56 – 59. 
  
Lisäksi Evlin omistus osakkuusyhtiöstä Nordic Partners Inc on laskenut lokakuussa 37,50 %:iin ja Evlin 
yhtiökokous päätti 1.12.2004 rahastoannista ja optiohjelmien ehtojen muutoksista. Rahastoannissa yhdellä 
vanhalla osakkeella sai 3 uutta osaketta. Rahastoannin toteuttamisen jälkeen osakkeiden lukumäärä on 
3.655.952 ja maksettu osakepääoma 27.588.594,08 euroa. 
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